
1

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000244
Identifikace žádosti (Hash): 1JglWP
Zkrácený název projektu: RLZ_INKLUZE

Projekt

Číslo programu: 02 
Název programu: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo výzvy: 02_15_007 
Název výzvy: Výzva č. 02_15_007 pro Inkluzivní vzdělávání v prioritní 
ose 3 OP

Název projektu CZ: Rovný přístup k předškolnímu vzdělávání ve městě Brně
Název projektu EN: Equal access to early childhood education in Brno

Anotace projektu:
Cílem projektu je zvýšení dostupnosti, kvality a inkluzivity předškolního vzdělávání ve městě Brně a 
zapojení co největšího počtu dětí do předškolního vzdělávání. Projekt bude realizován ve spolupráci 
se všemi mateřskými školami zřizovanými žadatelem a jeho městskými částmi a se čtyřmi 
organizacemi neformálního předškolního vzdělávání. Žadatel bude ve spolupráci se školami a dalšími 
partnery rozvíjet výměnu praktických zkušeností a diskuzi k tématům, které se vztahují ke spolupráci 
s rodinou.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1.1.2017
Skutečné datum zahájení: 1.1.2017
Předpokládané datum ukončení: 31.12.2019
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 36

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace



2

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Veřejná podpora:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni: Ne
Režim financování: Ex-ante

:

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

02.3.61 Socioekonomická integrace 
marginalizovaných komunit, jako jsou Romové

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 09 Podpora sociálního začleňování a boj proti 
chudobě

Číslo, Název
02.3.61.1 Sociální integrace dětí a žáků včetně 
začleňování romských dětí do vzdělávání

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu 

Anotace projektu



3

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Cílem projektu je zvýšení dostupnosti, kvality a inkluzivity předškolního vzdělávání ve městě Brně a 
zapojení co největšího počtu dětí do předškolního vzdělávání. Projekt bude realizován ve spolupráci 
se všemi mateřskými školami zřizovanými žadatelem a jeho městskými částmi a se čtyřmi 
organizacemi neformálního předškolního vzdělávání. Žadatel bude ve spolupráci se školami a dalšími 
partnery rozvíjet výměnu praktických zkušeností a diskuzi k tématům, které se vztahují ke spolupráci 
s rodinou.

Jaký problém projekt řeší?
Ve školním roce 2015/2016 je v mateřských školách zřizovaných městem Brnem a jeho městskými 
částmi vzděláváno celkem 11 706 dětí, z toho je 169 dětí integrovaných a 441 dětí se speciálními 
vzdělávacími potřebami, z toho 126 dětí se sociálním znevýhodněním. Vzhledem k tomu, že kvalitní 
příprava na vstup do základní školy usnadňuje úspěšné zapojení dítěte do základního vzdělávání, je 
nutné zamezit vzniku obtížně překonatelných rozdílů mezi dětmi už v době nástupu k plnění povinné 
školní docházky, i s ohledem na legislativní změny, které vstoupí v platnost 1. 9. 2016. Projekt tedy 
chce zamezit problémům dětí při nástupu do ZŠ. 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy žadatele provedl ve všech mateřských školách, které zřizuje 
žadatel nebo městské části statutárního města Brna, dotazníkové šetření se zaměřením na práci s 
dětmi ohroženými školním neúspěchem. Z výsledků šetření a ze zpracované SWOT analýzy vyplývá, 
že velká část mateřských škol v Brně dosud nemá zkušenosti s inkluzivním vzděláváním a jejich 
pedagogičtí pracovníci neabsolvovali žádné vzdělávání v této oblasti. Ve dvou třetinách mateřských 
škol nejsou děti ohrožené školním neúspěchem systematicky sledovány. Projekt tedy ve všech svých 
oblastech reaguje na dlouhodobé potřeby předškolního vzdělávání ve městě Brně.

Žadatel v současné době zpracovává ve spolupráci s Agenturou pro sociální začleňování Strategický 
plán sociálního začleňování města Brna, v rámci uplatňování koordinovaného přístupu k sociálně 
vyloučeným lokalitám. Realizace projektu představuje zároveň realizaci priority č. 1 kapitoly 
Vzdělávání připravovaného Strategického plánu, kterou je rovný přístup k předškolnímu vzdělávání s 
cílem začlenění co nejvyššího počtu dětí do předškolního vzdělávání a s cílem zvýšení kvality a 
inkluzivity předškolního vzdělávání na území města Brna.

Jaké jsou příčiny problému?
Ze šetření České školní inspekce, MŠMT, Evropské agentury pro inkluzivní vzdělávání a dalších 
subjektů vyplývá, že předškolní vzdělávání napomáhá snižování rizika školního neúspěchu dětí ze 
socioekomonicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí, na druhou stranu jsou to 
nejčastěji právě děti pocházející z málo podnětného prostředí, včetně dětí ze sociálně 
znevýhodněných rodin, které se předškolního vzdělávání neúčastní a jejich znevýhodnění se při 
nástupu na základní školu ještě zvyšuje. Příčinou neúčasti na předškolním vzdělávání těchto dětí je 
obvykle špatná finanční situace rodin, malá informovanost rodičů o potřebě vzdělávání a s tím 
související nízká motivace ke vzdělávání, jiné hodnoty rodin, apod.
  
Žadatel podpořil v rámci svého projektu ve výzvě č. 46 OP VK plošně všechny základní školy, které 
zřizuje buď sám nebo prostřednictvím svých městských částí. Projekt byl zaměřen na podporu žáků 
ohrožených školním neúspěchem a/nebo předčasným odchodem ze vzdělávání. Na rozdíl od 
základních škol, mateřské školy dosud z úrovně žadatele systematicky podpořeny nebyly. Mateřské 



4

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

školy se tak často z důvodu nezkušenosti nebo neznalosti v oblasti inkluzivního vzdělávání obávají 
práce s dětmi se speciálními vzdělávacími potřebami a většina z mateřských škol vítá odbornou 
podporu statutárního města Brna v této oblasti, což vyplývá z již zmíněné SWOT analýzy zpracované 
žadatelem, kdy mateřské školy vnímají podporu zřizovatele jako jednu z hlavních příležitostí. 

K nezkušenosti pedagogických pracovníků mateřských škol pak dlouhodobě přispívá i to, že zvyšování 
kvalifikace pedagogických pracovníků v předškolním vzdělávání je často velmi problematické z 
důvodu pracovní doby mateřských škol a malé zastupitelnosti pedagogů, proto se pedagogové 
mateřských škol zapojují do dalšího profesního vzdělávání jen velmi obtížně. 

Co je cílem projektu? 
Cílem projektu je zvýšení dostupnosti, kvality a inkluzivity předškolního vzdělávání ve městě Brně. 
Aktivity projektu budou zaměřeny na začleňování co největšího počtu dětí ze socioekonomicky 
znevýhodněného a kulturně vyloučeného prostředí do předškolního vzdělávání a na podporu jejich 
přechodu do mateřských škol hlavního vzdělávacího proudu. Dalším cílem projektu je zvyšování 
inkluzivity mateřských škol zřizovaných žadatelem a zvyšování proinkluzivních kompetencí pedagogů 
partnerských mateřských škol. Cílem projektu je dále posílení spolupráce s rodiči dětí navštěvujících 
centra neformálního vzdělávání, podpora rozvoje kompetencí rodičů, zvýšení informovanosti rodičů v 
oblasti vzdělávání a péče o děti a jejich dalších dovedností v rámci komplexního přístupu k dítěti.

Projekt bude mít pozitivní dopad na zapojené mateřské školy, které získají z projektu posílení 
personální kapacity pro práci s dětmi po dobu realizace projektu a také materiální vybavení pro 
přímou práci s dětmi. Školy dále získají praktické zkušenosti z ostatních škol a od poskytovatelů 
neformálního předškolního vzdělávání ve sledované problematice. Díky projektovému vzdělávání, 
praktické výměně zkušeností a rozvoji diskuze k potřebným tématům bude posílena odborná 
kvalifikace pedagogických pracovníků zapojených škol. 

Další partneři, poskytovatelé neformálního předškolního vzdělávání na území města Brna, budou po 
dobu realizace projektu personálně posíleni pro práci s dětmi a pro práci s jejich rodiči a získají z 
projektu materiální vybavení pro přímou práci s dětmi. Díky realizaci projektu budou centra 
neformálního vzdělávání moci lépe spolupracovat s mateřskými školami hlavního vzdělávacího 
proudu. Realizace projektu bude prvním významným krokem žadatele při uplatňování 
koordinovaného přístupu k sociálně vyloučeným lokalitám na svém území v oblasti vzdělávání. 

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Realizace projektu bude znamenat cílenou podporu formálního i neformálního předškolního 
vzdělávání ve městě, což mj. přinese větší připravenost mateřských škol na praktickou realizaci 
inkluzivního přístupu k dětem na základě legislativních změn, které vstupují v platnost 1. 9. 2016. 
Vzhledem k tomu, že se do realizace zapojí všechny mateřské školy zřizované žadatelem a jeho 
městskými částmi a 4 z 5 současných poskytovatelů neformálního předškolního vzdělávání na území 
města Brna (do projektu se nezapojí z provozních důvodů pouze jediná NNO), projekt řeší situaci v 
předškolním vzdělávání ve městě Brně plošně a komplexně. 



5

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Projekt dále přinese potřebnou výměnu zkušeností z praktické práce s dětmi a s jejich rodiči formou 
kulatých stolů, praktických workshopů a konzultací. Výměna zkušeností i praktická práce s rodiči 
budou zkvalitněny také díky zapojení pracovníků Odboru sociální péče a Odboru zdraví žadatele do 
aktivit projektu.

Zapojení školních asistentů umožní účast pedagogů mateřských škol na odborném vzdělávání. 
Důsledkem odborného vzdělávání v projektu pak bude plošné zvýšení kvality vzdělávání v mateřských 
školách tak, aby každá škola disponovala pracovníkem vyškoleným v oblasti logopedické prevence a 
pracovníkem vyškoleným v oblasti inkluzivních metod vzdělávání. Pedagogové budou dále seznámeni 
s metodami práce s dětmi, jejichž mateřským jazykem není čeština, což také přispěje ke zvýšení 
kvality a inkluzívního přístupu v mateřských školách ve městě Brně.

Všechny výstupy projektu tedy povedou k plošnému zlepšení kvality předškolního vzdělávání ve 
městě Brně s ohledem na spravedlivý a rovný přístup ke vzdělávání.

Díky zahájení spolupráce a nastavení jejích pravidel mezi zapojenými odbory žadatele, OSPOD, 
školami, partnerskými organizacemi a dalšími aktéry komplexního přístupu k dítěti dojde ke 
zkvalitnění práce s rodinami dětí, která bude pokračovat i po ukončení realizace projektu. 

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
Všechny klíčové aktivity jsou stanoveny výzvou.
KA1: Podpora neformálních forem předškolního vzdělávání s cílem připravit děti ze socioekonomicky 
znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí k začleňování do MŠ hlavního vzdělávacího proudu
Partnerské organizace budou povinně realizovat vzdělávání dětí a vzdělávací aktivity pro rodiče, např. 
vzdělávání rodičů v oblasti rané péče, a budou podporovat metodickou práci rodičů s jejich dětmi. Při 
práci s rodiči bude kladen důraz na rozvoj rodičovských kompetencí a na zapojování rodičů do 
realizace aktivit.

KA2: Spolupráce neformálních center předškolního vzdělávání, MŠ a spolupráce s rodiči včetně jejich 
aktivního zapojování a provázení informacemi o vzdělávacím systému ČR, jeho možnostech i o 
dodatečných vzdělávacích příležitostech, které jsou v současné době k dispozici
Bude navázána spolupráce mezi MŠ, organizacemi poskytujícími neformální předškolní vzdělávání, 
odbory žadatele, zástupci OSPOD a dalších soc. a zdravotních služeb, vytvoření spolupracující sítě 
aktérů v rámci komplexního přístupu k dítěti a spolupráce s rodiči. Spolupráce bude probíhat formou 
pravidelných kulatých stolů a navazujících workshopů, s cílem přenosu informací k rodičům a všem 
zapojeným partnerům. 

KA3: Podpora adaptace dítěte a jeho rodiny v MŠ
Po dobu realizace projektu budou na všech MŠ vytvořeny pozice školních asistentů, kteří podpoří 
pedagogy v přímé práci s dětmi, bude probíhat spolupráce MŠ s partnery poskytujícími neformální 
předškolní vzdělávání s cílem přenosu zkušeností dobré praxe v práci s dětmi a s jejich rodiči, 
konzultace mezi zapojenými partnery, apod.

KA4: Povinný modul rozvoj pracovníků ve vzdělávání



6

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Pedagogičtí pracovníci a pracovníci ostatních partnerů absolvují vzdělávání v oblasti metod 
odporujících inkluzivní vzdělávání, metod pro práci s dětmi s potřebou podpůrných opatření v oblasti 
prevence řečových vad, apod. 

KA5: Řízení projektu 
Jedná se o vnitřní postupy řízení organizace a vnitřní kontrolní systém. 

Popis realizačního týmu projektu :
Realizační tým projektu se skládá ze dvou složek, administrativního a odborného týmu. 
Administrativní tým zahrnuje hlavního manažera projektu, finančního manažera a asistenta projektu. 
Hlavní manažer projektu a finanční manažer projektu jsou zaměstnanci Odboru implementace 
evropských fondů, který administruje projekty žadatele.

Po odborné stránce garantuje projekt u žadatele Odbor školství, mládeže a tělovýchovy. Vedení 
odborného týmu zahrnuje: dva odborné garanty projektu - pracovníky odboru školství, mládeže a 
tělovýchovy žadatele a koordinátory klíčových aktivit projektu. Odborný tým bude dále zahrnovat: 4 
pozice pro přímou práce s dětmi, 4 pozice pro práci s rodiči dětí a 4 koordinátory aktivit v 
partnerských organizacích neformálního předškolního vzdělávání, 137 koordinátorů aktivit v 
partnerských mateřských školách, 140 školních asistentů, 15 lektorů na společné workshopy a 7 
metodiků: specializace např. na metody práce s dětmi ze socioekonomicky znevýhodněného a 
kulturně odlišného prostředí a s jejich rodiči, metodika sociální pedagogiky, speciální pedagogiky, 
předškolního vzdělávání, inkluze a proinkluzivních kompetencí. Na pozicích metodiků budou zapojeny 
mj. dvě odbornice z romské národnostní menšiny, které mají dlouholeté zkušenosti z pedagogické 
práce s dětmi ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí, a ze spolupráce s 
jejich rodinami. 
Odborný tým bude metodicky podporovat zapojené mateřské školy a partnerská centra 
neformálního vzdělávání, bude se podílet na zpracování obsahové náplně společných akcí v rámci 
vytvořené platformy, seminářů a workshopů s tématikou spolupráce s rodinou a práce s dětmi, bude 
se podílet na zpracování informačních materiálů pro rodiče, apod. 
Realizační tým, struktura, jeho složení a kompetence jsou postaveny na zkušenostech z projektu v 
výzvy č. 46 OPVK.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Šíření výstupů projektu bude zajištěno na základě podmínek Právního aktu k realizaci projektu a na 
základě podmínek operačního programu Výzkum, vývoj, vzdělávání. Informovanost zapojených škol a 
organizací bude podpořena na základě jejich spolupráce ve vytvořené platformě. Odborný tým bude 
dále zpracovávat informační materiály pro rodiče, které budou distribuovány zapojenými školami a 
organizacemi neformálního vzdělávání. Prostřednictvím distribuce vytvořených materiálů pak bude 
zajištěna i informovanost veřejnosti. 

Pro sdílení, sběr a distribuci dokumentů a dat bude využita existující komunikační platforma a zázemí 
žadatele.

V čem je navržené řešení inovativní? 



7

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Projekt je inovativní v komplexním a systematickém přístupu k předškolnímu vzdělávání na území 
města Brna. Do projektu se zapojí všechny mateřské školy zřizované městem Brnem/městskými 
částmi a čtyři organizace neformálního předškolního vzdělávání, čímž bude zajištěno plošné 
propojení aktivit v předškolním vzdělávání na území města. Aktivity projektu na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků pak plošně zvýší kvalitu předškolního vzdělávání ve městě Brně.  

Spolupráce mateřských škol, spolupráce s organizacemi poskytujícími neformální předškolní 
vzdělávání a propojení aktivit ve vzdělávání a v oblasti sociální v této míře dosud nebyly na území 
města Brna realizovány. V rámci komplexního přístupu k dítěti bude mít spolupráce charakter 
komplexní platformy propojující oblast vzdělávání s oblastí sociálních i zdravotních služeb. Aktivity 
projektu můžou mít zamýšlený dopad a schopnost ovlivnit cílovou skupinu dětí a rodičů dětí a žáků 
pouze v plánovaném široké a plošné aplikaci.

Jaká existují rizika projektu? 
- Problematika spolupráce velkého množství subjektů. Toto riziko žadatel eliminuje vytvořením 
organizačního řádu projektu a zapojením pracovníků, kteří působili v projektu výzvy č. 46, kde žadatel 
pracoval se 67 základními školami na území města. Vlastní pracovníci žadatele mají zároveň 
dlouhodobé zkušenosti s metodickým řízením a podporou zřizovaných školských institucí (66 ZŠ a 137 
MŠ). Pro komunikaci bude využita rovněž existující (elektronická) komunikační platforma a zázemí 
žadatele.

- Fluktuace členů realizačního týmu. Žadatel o dotaci má zkušenosti s řízením administrativně 
náročných projektů. Disponuje interně vytvořenými nástroji projektového řízení, které zaručují 
možnost bezproblémové výměny členů realizačního týmu.

- Chybná administrace projektu. Žadatel disponuje metodikou implementace projektů, která detailně 
řeší proces řízení projektu. Zároveň žadatel zřídil odbor specializovaný na čerpání a administraci 
prostředků ze strukturálních a investičních fondů. Jednotlivé úlohy jsou rozděleny mezi experty v 
dotčených oblastech. Tímto způsobem je zajištěna minimalizace chybovosti v rámci administrace 
projektu.

- Změna legislativy\Podmínek přidělení dotace. Této skutečnosti není možno aktivně předcházet. V 
rámci interních metodik žadatele jsou ustaveny procesy, které dovolují operativně reagovat na 
změny tohoto charakteru.

- Neschopnost/nemožnost naplnění a nedodržení monitorovacích indikátorů. Žadatel věnoval 
zvýšenou péči při zpracování monitorovacích indikátorů a nastavení dosažené hodnoty. cílové 
hodnoty byly rovněž diskutovány s partnery projektu.

Klíčová slova :



8

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Děti a žáci, pokud jsou aktivity realizovaného projektu zaměřeny na vytváření inkluzívního prostředí 
ve škole, školském zařízení pro zájmové vzdělávání a organizacích působících v oblasti volného času 
dětí a mládeže
Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinu představují děti v mateřských školách zapojených do projektu. Cílová skupina dětí 
bude zapojena do aktivit v MŠ v rámci KA 3. 

Cílová skupina:
Děti a žáci se speciálními vzdělávacími potřebami
Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinu představují děti se speciálními vzdělávacími potřebami v mateřských školách 
zapojených do projektu a děti zapojené do neformálního předškolního vzdělávání v partnerských 
organizacích neformálního vzdělávání. Cílová skupina dětí v MŠ bude zapojena do aktivit v MŠ v rámci 
KA 3, cílová skupina dětí v neformálním předškolním vzdělávání bude zapojena do aktivit v KA 1. 

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci
Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinu představují pedagogičtí pracovníci mateřských škol zapojených do projektu. Cílová 
skupina se zapojí do KA 2 a KA 3 a zúčastní se vzdělávání v KA 4. 

Cílová skupina:
Pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb 
a v oblasti neformálního a zájmového vzdělávání dětí a mládeže
Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinu představují pracovníci a dobrovolníci v partnerských organizacích neformálního 
vzdělávání. Cílová skupina se zapojí do aktivit KA 1, 2 a 3. V rámci KA 4 se zástupci cílové skupiny 
zúčastní vzdělávání v KA 4. Zástupci vedení partnerských organizací se na pozicích koordinátorů 
aktivit v centrech neformálního vzdělávání zapojí i do KA 5, Řízení projektu. 

Cílová skupina:
Rodiče dětí a žáků
Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinu představují rodiče dětí a žáků zapojených do projektu. Cílová skupina rodičů dětí ze 
socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí se zapojí do aktivit v KA 1, bude 
získávat informace z aktivit v rámci KA 2 a KA 3. Cílová skupina rodičů dětí v zapojených MŠ bude 
získávat informace z aktivit v rámci KA 2 a KA 3. 

Cílová skupina:
Vedoucí pracovníci škol a školských zařízení
Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinu představují vedoucí pracovníci všech 137 mateřských škol zapojených do projektu. 
Cílová skupina se zapojí do aktivit KA 2 a 3. Zástupci vedení škol se na pozicích koordinátorů aktivit v 
MŠ zapojí i do KA 5, Řízení projektu. 



9

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Cílová skupina:
Veřejnost
Popis cílové skupiny:
Veřejnost bude informována o aktivitách realizovaných v projektu a o jejich dopadech. Žadatel zajistí 
pravidelnou informovanost např. vkládáním aktualizovaných informací na www stránky projektu, 
začleněním informací do školního zpravodaje, který pravidelně vydává, distribucí informačních 
materiálů pro rodiče v mateřských školách a partnerských organizacích neformálního předškolního 
vzdělávání, apod. 

Cílová skupina:
Zaměstnanci veřejné správy a zřizovatelů škol působící ve vzdělávací politice
Popis cílové skupiny:
Cílová skupina veřejné správy a zřizovatelů škol působící ve vzdělávací politice bude informována o 
aktivitách realizovaných v projektu a o jejich dopadech. Žadatel zajistí pravidelnou informovanost 
např. formou informačních e-mailů, vkládáním aktualizovaných informací na www stránky projektu, 
začleněním informací do školního zpravodaje, který pravidelně vydává, apod. V případě, že zástupci 
cílové skupiny projeví zájem o účast v aktivitách projektu, mohou se zapojit do akcí v KA 2 v rámci 
vytvořené platformy. 

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Statutární město Brno
IČ: 44992785
DIČ / VAT id:
Právní forma: Obec
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano

Adresy subjektu 



10

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Brno-město
Ulice: Dominikánské náměstí
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

196

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Typ adresy:
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Brno-město
Ulice: Dominikánské náměstí
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

196

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Ivan
Příjmení: Hloušek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano



11

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Statutární zástupce:

Titul před jménem: Ing.
Jméno: Petr
Příjmení: Vokřál
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Název účtu příjemce: SMB - ČNB
Kód banky: 0710 - Česká národní banka
IBAN:
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 94
Základní část ABO: 313621

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Prušánecká 8, Brno, příspěvková

organizace
IČ: 62156942
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 8.6.2004
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano



12

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Vinohrady
Obec: Brno
Část obce: Židenice
Ulice: Prušánecká
PSČ: 628 00
Číslo orientační: 8
Číslo popisné/
evidenční:

4204

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Libuše
Příjmení: Hráčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



13

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola ZDISLAVA,Brno,Pellicova 

4,příspěvková organizace
IČ: 64328325
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 13.11.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Brno-město



14

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Ulice: Pellicova
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 4
Číslo popisné/
evidenční:

21

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Marcela
Příjmení: Hanáková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Úvoz 57, příspěvková

organizace
IČ: 64328341
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 8.12.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:



15

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Veveří
Ulice: Úvoz
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 57
Číslo popisné/
evidenční:

424

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Bohumila
Příjmení: Urbánková
Titul za jménem:
Telefon:



16

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Nádvorní 3, příspěvková

organizace
IČ: 64328368
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 16.11.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu



17

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Staré Brno
Ulice: Nádvorní
PSČ: 603 00
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/
evidenční:

704

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Jana
Příjmení: Staňková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola U sluníček Brno. příspěvková

organizace
IČ: 64328376
DIČ / VAT id:



18

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 27.11.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Štýřice
Ulice: Horní
PSČ: 639 00
Číslo orientační: 16
Číslo popisné/
evidenční:

742

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



19

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Jolana
Příjmení: Šrubařová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno,Kamenná 21,příspěvková

organizace
IČ: 64328422
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 17.12.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



20

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Štýřice
Ulice: Kamenná
PSČ: 639 00
Číslo orientační: 21
Číslo popisné/
evidenční:

195

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Irena
Příjmení: Mičulková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



21

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno,Vídeňská 39a,příspěvková 

organizace
IČ: 64328431
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 11.12.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Štýřice
Ulice: Vídeňská
PSČ: 639 00



22

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo orientační: 39a
Číslo popisné/
evidenční:

253

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Nikol
Příjmení: Minářová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno,Francouzská

50,příspěvková organizace
IČ: 64328449
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 27.11.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



23

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Zábrdovice
Ulice: Francouzská
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 50
Číslo popisné/
evidenční:

384

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Iveta
Příjmení: Hniličková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:



24

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola POD ŠPILBERKEM,Brno,Údolní

9a,příspěvková organizace
IČ: 64328457
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 27.11.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



25

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Brno-město
Ulice: Údolní
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 9a
Číslo popisné/
evidenční:

704

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Pavlína
Příjmení: Stará
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno,Pšeník 18,příspěvková

organizace
IČ: 64328473
DIČ / VAT id:



26

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 27.11.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Štýřice
Ulice: Pšeník
PSČ: 639 00
Číslo orientační: 18
Číslo popisné/
evidenční:

381

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



27

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Blanka
Příjmení: Králová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Velkopavlovická 15, Brno,

příspěvková organizace
IČ: 62156802
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 24.6.2004
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



28

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Vinohrady
Obec: Brno
Část obce: Židenice
Ulice: Velkopavlovická
PSČ: 628 00
Číslo orientační: 15
Číslo popisné/
evidenční:

4183

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Simona
Příjmení: Halvová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



29

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Bořetická 7, Brno, příspěvková 

organizace
IČ: 62156811
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 9.6.2004
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Vinohrady
Obec: Brno
Část obce: Židenice
Ulice: Bořetická
PSČ: 628 00



30

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo orientační: 7
Číslo popisné/
evidenční:

4234

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Eva
Příjmení: Němčanská
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola SEDMIKRÁSKA, Brno, Šimáčkova

1, příspěvková organizace
IČ: 49466992
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 1.1.1994
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



31

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Líšeň
Obec: Brno
Část obce: Líšeň
Ulice: Šimáčkova
PSČ: 628 00
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

235

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Olga
Příjmení: Reimischová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:



32

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Puchýřova 13a,

příspěvková organizace
IČ: 49467395
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 29.8.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



33

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Líšeň
Obec: Brno
Část obce: Líšeň
Ulice: Puchýřova
PSČ: 628 00
Číslo orientační: 13a
Číslo popisné/
evidenční:

2585

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Milada
Příjmení: Hiršová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Neklež 1a, příspěvková

organizace
IČ: 49466747
DIČ / VAT id:



34

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 25.8.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Líšeň
Obec: Brno
Část obce: Líšeň
Ulice: Hochmanova
PSČ: 628 00
Číslo orientační: 25
Číslo popisné/
evidenční:

2432

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



35

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Jitka
Příjmení: Kubecová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Masarykova základní škola a Základní škola

Brno, Zemědělská 29
IČ: 49465091
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



36

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Černá Pole
Ulice: Zemědělská
PSČ: 613 00
Číslo orientační: 29
Číslo popisné/
evidenční:

173

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Miloš
Příjmení: Hrůza
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



37

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 

14
IČ: 49466607
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno



38

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Část obce: Lesná
Ulice: Milénova
PSČ: 638 00
Číslo orientační: 14
Číslo popisné/
evidenční:

808

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jiří
Příjmení: Křenek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a mateřská škola Brno, nám. 28.

října 22, příspěvková organizace
IČ: 48512702
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 30.1.2002
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:



39

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Černá Pole
Ulice: náměstí 28. října
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 22
Číslo popisné/
evidenční:

1902

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Ludmila
Příjmení: Altmanová
Titul za jménem:



40

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola Brno,

Chalabalova 2, příspěvková organizace
IČ: 48513245
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 18.12.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu



41

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Kohoutovice
Obec: Brno
Část obce: Kohoutovice
Ulice: Chalabalova
PSČ: 623 00
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

575

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Vladimír
Příjmení: Moškvan
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Labská 7, příspěvková

organizace
IČ: 49466011



42

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 19.6.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Starý Lískovec
Obec: Brno
Část obce: Starý Lískovec
Ulice: Labská
PSČ: 625 00
Číslo orientační: 7
Číslo popisné/
evidenční:

268

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



43

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Irena
Příjmení: Andrlíková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Hochmanova 25,

příspěvková organizace
IČ: 49466755
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 29.8.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



44

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Líšeň
Obec: Brno
Část obce: Líšeň
Ulice: Hochmanova
PSČ: 628 00
Číslo orientační: 25
Číslo popisné/
evidenční:

2432

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Eva
Příjmení: Klikarová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



45

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola SLUNÍČKO, Brno, Strnadova 13, 

příspěvková organizace
IČ: 49466780
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 30.8.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Líšeň
Obec: Brno
Část obce: Líšeň
Ulice: Strnadova
PSČ: 628 00



46

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo orientační: 13
Číslo popisné/
evidenční:

2587

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Hana
Příjmení: Schenková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola RADOST, Brno, Michalova 2,

příspěvková organizace
IČ: 49466801
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 30.8.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



47

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Líšeň
Obec: Brno
Část obce: Líšeň
Ulice: Michalova
PSČ: 628 00
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

2430

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Radomíra
Příjmení: Konečná
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:



48

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a mateřská škola Brno,Kotlářská

4,příspěvková organizace
IČ: 44993978
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 14.2.2002
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



49

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Veveří
Ulice: Kotlářská
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 4
Číslo popisné/
evidenční:

655

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr. Bc.
Jméno: Libor
Příjmení: Zřídkaveselý
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a mateřská škola, Brno,

Horníkova 1, příspěvková organizace
IČ: 48512575
DIČ / VAT id:



50

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 25.8.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Líšeň
Obec: Brno
Část obce: Líšeň
Ulice: Horníkova
PSČ: 628 00
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

2170

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



51

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Roman
Příjmení: Burda
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a mateřská škola Brno,Křídlovická

30b,příspěvková organizace
IČ: 48512630
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 3.1.2002
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



52

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Staré Brno
Ulice: Křídlovická
PSČ: 603 00
Číslo orientační: 30b
Číslo popisné/
evidenční:

513

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: RNDr.
Jméno: Jarmila
Příjmení: Bavlnková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



53

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a mateřská škola Brno,Křenová 

21,příspěvková organizace
IČ: 48512664
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 28.12.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Trnitá
Ulice: Křenová
PSČ: 602 00



54

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo orientační: 21
Číslo popisné/
evidenční:

99

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Vladimír
Příjmení: Tulka
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola Brno,

Bosonožské nám. 44, příspěvková organizace
IČ: 48513997
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 20.10.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



55

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Bosonohy
Obec: Brno
Část obce: Bosonohy
Ulice: Bosonožské náměstí
PSČ: 642 00
Číslo orientační: 44
Číslo popisné/
evidenční:

100

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Stanislav
Příjmení: Skřička
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:



56

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola J. A. Komenského a Mateřská

škola Brno, nám. Republiky 10
IČ: 48512184
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu



57

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Husovice
Ulice: náměstí Republiky
PSČ: 614 00
Číslo orientační: 10
Číslo popisné/
evidenční:

1536

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: PaedDr.
Jméno: Danuše
Příjmení: Filipinská
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Amerlingova 4,

příspěvková organizace
IČ: 75001608



58

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 5.6.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Bohunice
Obec: Brno
Část obce: Bohunice
Ulice: Amerlingova
PSČ: 625 00
Číslo orientační: 4
Číslo popisné/
evidenční:

743

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



59

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Věra
Příjmení: Karásková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola se speciální třídou pro děti s

vadami řeči, Brno, Švermova 11, příspěvková
organizace

IČ: 75001586
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 5.6.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



60

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Bohunice
Obec: Brno
Část obce: Bohunice
Ulice: Švermova
PSČ: 625 00
Číslo orientační: 11
Číslo popisné/
evidenční:

744

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jarmila
Příjmení: Krásová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



61

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola KAMECHY, Brno, Kavčí 3, 

příspěvková organizace
IČ: 72546051
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 29.3.2012
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Bystrc
Obec: Brno
Část obce: Bystrc
Ulice: Kavčí
PSČ: 635 00



62

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo orientační: 3
Číslo popisné/
evidenční:

1362

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Hana
Příjmení: Ondráčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Oříšek Brno
IČ: 72547324
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 14.10.2014
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):



63

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Ořešín
Obec: Brno
Část obce: Ořešín
Ulice: Drozdí
PSČ: 621 00
Číslo orientační: 2c
Číslo popisné/
evidenční:

210

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Petra
Příjmení: Kalašová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano



64

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Uzbecká 30, příspěvková 

organizace
IČ: 75001578
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 10.6.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město



65

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Bohunice
Obec: Brno
Část obce: Bohunice
Ulice: Uzbecká
PSČ: 625 00
Číslo orientační: 30
Číslo popisné/
evidenční:

569

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: PaedDr.
Jméno: Naděžda
Příjmení: Krejčí
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola POHÁDKA, Brno, Bratří Pelíšků

7, příspěvková organizace
IČ: 72065761
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano



66

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Datum vzniku: 31.7.2010
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Líšeň
Obec: Brno
Část obce: Líšeň
Ulice: bratří Pelíšků
PSČ: 628 00
Číslo orientační: 7
Číslo popisné/
evidenční:

1627

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.



67

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Jméno: Nina
Příjmení: Menčíková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola POHÁDKA, Brno, Běloruská 4,

příspěvková organizace
IČ: 75001616
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 4.6.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.



68

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Bohunice
Obec: Brno
Část obce: Bohunice
Ulice: Běloruská
PSČ: 625 00
Číslo orientační: 4
Číslo popisné/
evidenční:

570

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Věra
Příjmení: Nováková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika



69

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název subjektu: Mateřská škola Brno, Štolcova 51, příspěvková 
organizace

IČ: 75003902
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 16.12.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Černovice
Obec: Brno
Část obce: Černovice
Ulice: Štolcova
PSČ: 618 00
Číslo orientační: 51
Číslo popisné/
evidenční:

147

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



70

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Hana
Příjmení: Kubišová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Tumaňanova 59
IČ: 70436223
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 25.9.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



71

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Obec: Brno
Část obce: Mokrá Hora
Ulice: Tumaňanova
PSČ: 621 00
Číslo orientační: 59
Číslo popisné/
evidenční:

163

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Monika
Příjmení: Hofírková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



72

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Oderská 2, příspěvková 

organizace
IČ: 70435952
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 29.8.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Starý Lískovec
Obec: Brno
Část obce: Starý Lískovec
Ulice: Oderská
PSČ: 625 00



73

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

261

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Hana
Příjmení: Milotová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Kárníkova 4
IČ: 70435961
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 25.9.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):



74

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Obec: Brno
Část obce: Řečkovice
Ulice: Kárníkova
PSČ: 621 00
Číslo orientační: 4
Číslo popisné/
evidenční:

1531

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Romana
Příjmení: Kračmerová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano



75

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, ulice Kosmonautů 2, 

příspěvková organizace
IČ: 70435995
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 4.8.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město



76

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Starý Lískovec
Obec: Brno
Část obce: Starý Lískovec
Ulice: ulice Kosmonautů
PSČ: 625 00
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

629

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Lucie
Příjmení: Žigárdyová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Novoměstská 1
IČ: 70436452
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 25.9.2001



77

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Obec: Brno
Část obce: Řečkovice
Ulice: Novoměstská
PSČ: 621 00
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

1489

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Marie



78

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Příjmení: Jelínková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Beruška,Brno,Plovdivská 6,

příspěvková organizace
IČ: 70867950
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 6.9.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.



79

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Žabovřesky
Obec: Brno
Část obce: Žabovřesky
Ulice: Plovdivská
PSČ: 616 00
Číslo orientační: 6
Číslo popisné/
evidenční:

2568

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Hana
Příjmení: Durchánková
Titul za jménem: DiS.
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika



80

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název subjektu: Mateřská škola Brno, Libušina třída 29, 
příspěvková organizace

IČ: 70869201
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 8.12.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Kohoutovice
Obec: Brno
Část obce: Kohoutovice
Ulice: Libušina třída
PSČ: 623 00
Číslo orientační: 29
Číslo popisné/
evidenční:

881

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



81

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Ludmila
Příjmení: Adlerová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Bellova 2, příspěvková

organizace
IČ: 70869219
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 7.12.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



82

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Kohoutovice
Obec: Brno
Část obce: Kohoutovice
Ulice: Bellova
PSČ: 623 00
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

574

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Miroslava
Příjmení: Havlová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



83

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Adélka, Brno, U Velké ceny 8, 

příspěvková organizace
IČ: 70872881
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 8.12.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Kohoutovice
Obec: Brno
Část obce: Kohoutovice
Ulice: U Velké ceny
PSČ: 623 00



84

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo orientační: 8
Číslo popisné/
evidenční:

573

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Renata
Příjmení: Šimečková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Soukenická 8, příspěvková

organizace
IČ: 70889562
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 3.1.2002
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



85

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Staré Brno
Ulice: Soukenická
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 8
Číslo popisné/
evidenční:

561

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jiřina
Příjmení: Kovaříková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:



86

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Bílého 24, příspěvková

organizace
IČ: 70888019
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 23.5.2002
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



87

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Stránice
Ulice: Bílého
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 24
Číslo popisné/
evidenční:

98

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Magdalena
Příjmení: Marušová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Křenová 76a, příspěvková

organizace
IČ: 70888027
DIČ / VAT id:



88

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 3.1.2002
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Trnitá
Ulice: Křenová
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 76a
Číslo popisné/
evidenční:

300

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



89

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Hana
Příjmení: Jandová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Laštůvkova 57/59
IČ: 70888531
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 25.9.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



90

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Bystrc
Obec: Brno
Část obce: Bystrc
Ulice: Laštůvkova
PSČ: 635 00
Číslo orientační: 57
Číslo popisné/
evidenční:

830

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Dagmar
Příjmení: Procházková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



91

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Sněhurka Bořetická 26, Brno, 

příspěvková organizace
IČ: 60555602
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 8.6.2004
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Vinohrady
Obec: Brno
Část obce: Židenice
Ulice: Bořetická
PSČ: 628 00



92

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo orientační: 26
Číslo popisné/
evidenční:

4163

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Dana
Příjmení: Lindovská
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a mateřská škola Brno, Vedlejší

10, příspěvková organizace
IČ: 60555823
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 12.5.2004
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



93

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Bohunice
Obec: Brno
Část obce: Bohunice
Ulice: Vedlejší
PSČ: 625 00
Číslo orientační: 10
Číslo popisné/
evidenční:

655

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: RNDr.
Jméno: Jan
Příjmení: Harmata
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:



94

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola Brno, Pastviny

70, příspěvková organizace
IČ: 60555882
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 1.7.2004
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



95

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Komín
Obec: Brno
Část obce: Komín
Ulice: Pastviny
PSČ: 624 00
Číslo orientační: 70
Číslo popisné/
evidenční:

718

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jarmila
Příjmení: Líčeníková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola "Na kopečku u

zvonečku",Brno,Horní 17,příspěvková
organizace

IČ: 60555947
DIČ / VAT id:



96

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 12.12.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Štýřice
Ulice: Horní
PSČ: 639 00
Číslo orientační: 17
Číslo popisné/
evidenční:

779

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



97

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Marie
Příjmení: Přichystalová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno,Vinařská 4,příspěvková

organizace
IČ: 60555955
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 11.12.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



98

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Staré Brno
Ulice: Vinařská
PSČ: 603 00
Číslo orientační: 4
Číslo popisné/
evidenční:

958

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Ladislava
Příjmení: Šilhanová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



99

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a mateřská škola Brno,Husova 

17,příspěvková organizace
IČ: 60556188
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 3.1.2002
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Brno-město
Ulice: Husova
PSČ: 602 00



100

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo orientační: 17
Číslo popisné/
evidenční:

219

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Roman
Příjmení: Tlustoš
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola, Brno, Elišky

Přemyslovny 10, příspěvková organizace
IČ: 62156632
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 17.11.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



101

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Starý Lískovec
Obec: Brno
Část obce: Starý Lískovec
Ulice: Elišky Přemyslovny
PSČ: 625 00
Číslo orientační: 10
Číslo popisné/
evidenční:

497

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Margita
Příjmení: Kotásková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:



102

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Dubová 2, příspěvková

organizace
IČ: 70992100
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 14.5.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



103

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Jundrov
Obec: Brno
Část obce: Jundrov
Ulice: Dubová
PSČ: 637 00
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

631

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Anna
Příjmení: Balšínková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Bieblova 25, příspěvková

organizace
IČ: 70993980
DIČ / VAT id:



104

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 13.5.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Černá Pole
Ulice: Bieblova
PSČ: 613 00
Číslo orientační: 25
Číslo popisné/
evidenční:

1755

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



105

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Irena
Příjmení: Šopíková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Brechtova 6, příspěvková

organizace
IČ: 70994005
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 14.5.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



106

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Lesná
Ulice: Brechtova
PSČ: 638 00
Číslo orientační: 6
Číslo popisné/
evidenční:

815

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Ivana
Příjmení: Horká
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



107

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Jugoslávská 70, 

příspěvková organizace
IČ: 70994064
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 29.4.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Černá Pole
Ulice: Jugoslávská
PSČ: 613 00



108

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo orientační: 70
Číslo popisné/
evidenční:

627

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: PaedDr.
Jméno: Milada
Příjmení: Macháčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Kohoutova 6, příspěvková

organizace
IČ: 70994081
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 20.5.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



109

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Husovice
Ulice: Kohoutova
PSČ: 613 00
Číslo orientační: 6
Číslo popisné/
evidenční:

1513

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jana
Příjmení: Slavíková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:



110

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Marie Majerové 14,

příspěvková organizace
IČ: 70994129
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 14.5.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



111

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Lesná
Ulice: Marie Majerové
PSČ: 638 00
Číslo orientační: 14
Číslo popisné/
evidenční:

792

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Jitka
Příjmení: Křížová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, nám. SNP 25a,

příspěvková organizace
IČ: 70994145
DIČ / VAT id:



112

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 15.5.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Černá Pole
Ulice: náměstí SNP
PSČ: 613 00
Číslo orientační: 25a
Číslo popisné/
evidenční:

467

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



113

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Zora
Příjmení: Palátová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Gabriely Preissové 8
IČ: 70874271
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 28.4.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



114

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Žabovřesky
Obec: Brno
Část obce: Žabovřesky
Ulice: Gabriely Preissové
PSČ: 616 00
Číslo orientační: 8
Číslo popisné/
evidenční:

2570

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Božena
Příjmení: Filková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



115

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola,  Brno , Žižkova 57
IČ: 70874794
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 18.12.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Žabovřesky
Obec: Brno
Část obce: Žabovřesky
Ulice: Žižkova
PSČ: 616 00
Číslo orientační: 57



116

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo popisné/
evidenční:

1989

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Miroslava
Příjmení: Řeháčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Tučkova 36, příspěvková

organizace
IČ: 70887951
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 3.1.2002
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):



117

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Veveří
Ulice: Tučkova
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 36
Číslo popisné/
evidenční:

923

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Jiřina
Příjmení: Čapková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano



118

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Bayerova5, příspěvková 

organizace
IČ: 70887977
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 4.1.2002
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město



119

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Veveří
Ulice: Bayerova
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 5
Číslo popisné/
evidenční:

575

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Markéta
Příjmení: Brázdová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno,Skořepka 5,příspěvková

organizace
IČ: 70888001
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano



120

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Datum vzniku: 3.1.2002
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Trnitá
Ulice: Skořepka
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 5
Číslo popisné/
evidenční:

368

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:



121

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Jméno: Jana
Příjmení: Staňková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola,Brno,Bosonožská 4, příspěvková

organizace
IČ: 70435944
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 7.8.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.



122

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Starý Lískovec
Obec: Brno
Část obce: Starý Lískovec
Ulice: Bosonožská
PSČ: 625 00
Číslo orientační: 4
Číslo popisné/
evidenční:

387

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Šárka
Příjmení: Pantůčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika



123

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název subjektu: Mateřská škola Rozárka, Herčíkova 12, 612 00 
Brno

IČ: 64328228
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Královo Pole
Obec: Brno
Část obce: Královo Pole
Ulice: Herčíkova
PSČ: 612 00
Číslo orientační: 12
Číslo popisné/
evidenční:

2477

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



124

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Helena
Příjmení: Strejčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Bulharská 62
IČ: 64328244
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



125

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Královo Pole
Obec: Brno
Část obce: Královo Pole
Ulice: Bulharská
PSČ: 612 00
Číslo orientační: 62
Číslo popisné/
evidenční:

2818

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Božena
Příjmení: Jonášová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



126

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Vackova 70
IČ: 64328295
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Královo Pole
Obec: Brno
Část obce: Královo Pole



127

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Ulice: Vackova
PSČ: 612 00
Číslo orientační: 70
Číslo popisné/
evidenční:

1518

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Alena
Příjmení: Haluzová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Herčíkova 21
IČ: 64328465
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



128

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Královo Pole
Obec: Brno
Část obce: Královo Pole
Ulice: Herčíkova
PSČ: 612 00
Číslo orientační: 21
Číslo popisné/
evidenční:

2478

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Eva
Příjmení: Mitášová
Titul za jménem:
Telefon:



129

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola SKŘIVÁNEK, Brno, Kachlíkova

19, příspěvková organizace
IČ: 64328511
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 - 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu



130

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Bystrc
Obec: Brno
Část obce: Bystrc
Ulice: Kachlíkova
PSČ: 635 00
Číslo orientační: 19
Číslo popisné/
evidenční:

1047

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Šárka
Příjmení: Aujeská
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Chodská 15
IČ: 64331822
DIČ / VAT id:



131

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 - 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Královo Pole
Obec: Brno
Část obce: Královo Pole
Ulice: Chodská
PSČ: 612 00
Číslo orientační: 15
Číslo popisné/
evidenční:

2707

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



132

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Dana
Příjmení: Vráželová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Cihelní 1a
IČ: 70279578
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



133

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Maloměřice a Obřany
Obec: Brno
Část obce: Obřany
Ulice: Cihelní
PSČ: 614 00
Číslo orientační: 1a
Číslo popisné/
evidenční:

560

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Dana
Příjmení: Hrabalová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



134

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, nám. Svornosti 8
IČ: 70281874
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Žabovřesky
Obec: Brno
Část obce: Žabovřesky



135

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Ulice: náměstí Svornosti
PSČ: 616 00
Číslo orientační: 8
Číslo popisné/
evidenční:

2567

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Danuše
Příjmení: Komárková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Kamarád, Brno, Čtvrtě 3
IČ: 70283907
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



136

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Nový Lískovec
Obec: Brno
Část obce: Nový Lískovec
Ulice: Čtvrtě
PSČ: 634 00
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/
evidenční:

315

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Dana
Příjmení: Kulíšková
Titul za jménem:
Telefon:



137

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Vážka, Brno, Rybnická 45
IČ: 70284199
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu



138

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Nový Lískovec
Obec: Brno
Část obce: Nový Lískovec
Ulice: Rybnická
PSČ: 634 00
Číslo orientační: 45
Číslo popisné/
evidenční:

96

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Yvona
Příjmení: Šebestová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní a mateřská škola Brno, Blanenská 1,

příspěvková organizace
IČ: 70829705



139

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Jehnice
Obec: Brno
Část obce: Jehnice
Ulice: Blanenská
PSČ: 621 00
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

54

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



140

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Petr
Příjmení: Kotyza
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Pomněnky, Brno, Oblá 51
IČ: 70284067
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



141

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Nový Lískovec
Obec: Brno
Část obce: Nový Lískovec
Ulice: Oblá
PSČ: 634 00
Číslo orientační: 51
Číslo popisné/
evidenční:

428

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Jitka
Příjmení: Pochylá
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



142

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Slavíčkova 1, příspěvková 

organizace
IČ: 70994161
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 29.4.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Lesná



143

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Ulice: Slavíčkova
PSČ: 638 00
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

53

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Ivona
Příjmení: Mašínová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Šrámkova 14, příspěvková

organizace
IČ: 70994196
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 10.5.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:



144

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Lesná
Ulice: Šrámkova
PSČ: 638 00
Číslo orientační: 14
Číslo popisné/
evidenční:

432

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Hana
Příjmení: Brezovská
Titul za jménem:
Telefon:



145

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Tišnovská 169,

příspěvková organizace
IČ: 70994200
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 29.4.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu



146

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Černá Pole
Ulice: Tišnovská
PSČ: 614 00
Číslo orientační: 169
Číslo popisné/
evidenční:

1791

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Lenka
Příjmení: Svobodová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola Brno,

Zeiberlichova 49, příspěvková organizace
IČ: 70994218
DIČ / VAT id:



147

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 20.5.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Soběšice
Ulice: Zeiberlichova
PSČ: 644 00
Číslo orientační: 49
Číslo popisné/
evidenční:

72

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



148

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem: PaedDr.
Jméno: Alena
Příjmení: Zanettiová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Holásecká 11,příspěvková

organizace
IČ: 70994579
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 11.3.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



149

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Tuřany
Obec: Brno
Část obce: Tuřany
Ulice: Holásecká
PSČ: 620 00
Číslo orientační: 11
Číslo popisné/
evidenční:

584

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Jaroslava
Příjmení: Foltánová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



150

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, V Aleji 2, příspěvková 

organizace
IČ: 70994617
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 8.3.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Tuřany
Obec: Brno
Část obce: Holásky
Ulice: V aleji
PSČ: 620 00



151

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

101

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Lucie
Příjmení: Dražilová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, U lípy Svobody 3,

příspěvková organizace
IČ: 70994625
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 8.3.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



152

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Tuřany
Obec: Brno
Část obce: Brněnské Ivanovice
Ulice: U lípy Svobody
PSČ: 620 00
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/
evidenční:

65

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Andrea
Příjmení: Maštalířová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:



153

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Studánka, Brno, Ondrova

25,příspěvková organizace
IČ: 71004947
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 30.4.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



154

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Kníničky
Obec: Brno
Část obce: Kníničky
Ulice: Ondrova
PSČ: 635 00
Číslo orientační: 25
Číslo popisné/
evidenční:

17

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Jana
Příjmení: Zrostová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Absolonova 20a,

příspěvková organizace
IČ: 71007822
DIČ / VAT id:



155

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 1.1.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Komín
Obec: Brno
Část obce: Komín
Ulice: Absolonova
PSČ: 624 00
Číslo orientační: 20a
Číslo popisné/
evidenční:

892

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



156

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Renata
Příjmení: Škaroupková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola,Brno,Hatě 19,příspěvková

organizace
IČ: 71012265
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 8.1.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



157

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2-5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Ivanovice
Obec: Brno
Část obce: Ivanovice
Ulice: Hatě
PSČ: 621 00
Číslo orientační: 19
Číslo popisné/
evidenční:

81

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Eva
Příjmení: Jelínková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



158

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Šromova 55, příspěvková 

organizace
IČ: 71294911
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 6.2.2014
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Chrlice
Obec: Brno
Část obce: Chrlice
Ulice: Šromova
PSČ: 643 00



159

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo orientační: 55
Číslo popisné/
evidenční:

645

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Petra
Příjmení: Putnová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Veslařská 256,

příspěvková organizace
IČ: 75007843
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 16.12.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



160

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Kohoutovice
Obec: Brno
Část obce: Pisárky
Ulice: Veslařská
PSČ: 637 00
Číslo orientační: 256
Číslo popisné/
evidenční:

350

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Martina
Příjmení: Šplíchalová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:



161

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Kšírova 3, příspěvková

organizace
IČ: 75024390
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 12.2.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



162

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-jih
Obec: Brno
Část obce: Komárov
Ulice: Kšírova
PSČ: 617 00
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/
evidenční:

141

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Jaroslava
Příjmení: Medřická
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Hněvkovského 62,

příspěvková organizace
IČ: 75024403
DIČ / VAT id:



163

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 12.2.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-jih
Obec: Brno
Část obce: Komárov
Ulice: Hněvkovského
PSČ: 617 00
Číslo orientační: 62
Číslo popisné/
evidenční:

71

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



164

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Zdeňka
Příjmení: Králová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Klášterského 14,

příspěvková organizace
IČ: 75024411
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 12.2.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



165

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-jih
Obec: Brno
Část obce: Komárov
Ulice: Klášterského
PSČ: 617 00
Číslo orientační: 14
Číslo popisné/
evidenční:

100

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Hana
Příjmení: Vilámová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



166

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Zelná 70, příspěvková 

organizace
IČ: 75024420
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 12.2.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-jih
Obec: Brno
Část obce: Přízřenice
Ulice: Zelná
PSČ: 619 00



167

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo orientační: 70
Číslo popisné/
evidenční:

109

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Romana
Příjmení: Vaďurová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Slunná 25, příspěvková

organizace
IČ: 75024438
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 12.2.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



168

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-jih
Obec: Brno
Část obce: Komárov
Ulice: Slunná
PSČ: 617 00
Číslo orientační: 25
Číslo popisné/
evidenční:

273

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Andrea
Příjmení: Jurůjová
Titul za jménem: DiS.
Telefon:
Mobil:



169

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Záhumenice 1,

příspěvková organizace
IČ: 75024446
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 12.2.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



170

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-jih
Obec: Brno
Část obce: Horní Heršpice
Ulice: Záhumenice
PSČ: 619 00
Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

601

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Hana
Příjmení: Lejsková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Hudcova 435/47,

příspěvková organizace
IČ: 75031957
DIČ / VAT id:



171

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 23.8.2003
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Medlánky
Obec: Brno
Část obce: Medlánky
Ulice: Hudcova
PSČ: 621 00
Číslo orientační: 47
Číslo popisné/
evidenční:

435

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



172

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Iva
Příjmení: Tomášková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Sluníčko, Brno, Štouračova 23,

příspěvková organizace
IČ: 75077434
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 3.10.2007
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



173

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Bystrc
Obec: Brno
Část obce: Bystrc
Ulice: Štouračova
PSČ: 635 00
Číslo orientační: 23
Číslo popisné/
evidenční:

1249

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Blanka
Příjmení: Pelikánová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



174

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Waldorfská základní škola a mateřská škola 

Brno, Plovdivská 8, příspěvková organizace
IČ: 75156237
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 1.7.2009
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Žabovřesky
Obec: Brno
Část obce: Žabovřesky
Ulice: Plovdivská
PSČ: 616 00



175

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo orientační: 8
Číslo popisné/
evidenční:

2572

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Tomáš
Příjmení: Jedlička
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Synkova 24, příspěvková

organizace
IČ: 49466828
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 24.8.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



176

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Líšeň
Obec: Brno
Část obce: Líšeň
Ulice: Synkova
PSČ: 628 00
Číslo orientační: 24
Číslo popisné/
evidenční:

2166

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Věra
Příjmení: Tihlaříková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:



177

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Trnkova 81, příspěvková

organizace
IČ: 49466836
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 29.8.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)



178

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Líšeň
Obec: Brno
Část obce: Líšeň
Ulice: Trnkova
PSČ: 628 00
Číslo orientační: 81
Číslo popisné/
evidenční:

1784

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Jarmila
Příjmení: Ptáčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola Brno,

Merhautova 37
IČ: 49466623
DIČ / VAT id:



179

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Černá Pole
Ulice: Merhautova
PSČ: 613 00
Číslo orientační: 37
Číslo popisné/
evidenční:

932

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



180

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem: PaedDr.
Jméno: Jana
Příjmení: Foltýnová
Titul za jménem: Ph.D.
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola Brno, Blažkova

9
IČ: 49466631
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



181

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Lesná
Ulice: Blažkova
PSČ: 638 00
Číslo orientační: 9
Číslo popisné/
evidenční:

21

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Petr
Příjmení: Kapounek
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



182

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Sedmikráska, Brno, Zengrova 3
IČ: 49466674
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Židenice
Obec: Brno
Část obce: Židenice



183

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Ulice: Zengrova
PSČ: 615 00
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/
evidenční:

885

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Libuše
Příjmení: Karolová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola ZVÍDÁLEK, Brno, Kachlíkova 17,

příspěvková organizace
IČ: 49466933
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:



184

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Bystrc
Obec: Brno
Část obce: Bystrc
Ulice: Kachlíkova
PSČ: 635 00
Číslo orientační: 17
Číslo popisné/
evidenční:

1046

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Ludmila
Příjmení: Cecavová
Titul za jménem:



185

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola DUHA, Brno, Kachlíkova 21,

příspěvková organizace
IČ: 49467085
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu



186

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Bystrc
Obec: Brno
Část obce: Bystrc
Ulice: Kachlíkova
PSČ: 635 00
Číslo orientační: 21
Číslo popisné/
evidenční:

1048

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Anna
Příjmení: Kimlová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola PASTELKY, Brno, Jamborova 11
IČ: 60555106



187

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Židenice
Obec: Brno
Část obce: Židenice
Ulice: Jamborova
PSČ: 615 00
Číslo orientační: 11
Číslo popisné/
evidenční:

3188

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



188

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Hana
Příjmení: Kratochvílová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: MAteřská škola, Brno, Nopova 15
IČ: 60555122
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



189

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Židenice
Obec: Brno
Část obce: Židenice
Ulice: Nopova
PSČ: 615 00
Číslo orientační: 15
Číslo popisné/
evidenční:

4003

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Ivana
Příjmení: Vyroubalová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



190

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola FAMILY, Brno, Mazourova 2
IČ: 60555131
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Židenice
Obec: Brno
Část obce: Židenice



191

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Ulice: Mazourova
PSČ: 636 00
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

657

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Eva
Příjmení: Vlčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Kamenáčky 28
IČ: 60555220
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



192

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Židenice
Obec: Brno
Část obce: Židenice
Ulice: Kamenačky
PSČ: 636 00
Číslo orientační: 28
Číslo popisné/
evidenční:

3838

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Dagmar
Příjmení: Styxová
Titul za jménem:
Telefon:



193

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Černopolní 3a,

příspěvková organizace
IČ: 64328481
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 12.2.2009
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu



194

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Zábrdovice
Ulice: Černopolní
PSČ: 613 00
Číslo orientační: 3a
Číslo popisné/
evidenční:

788

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jana
Příjmení: Molišová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola, Brno, Jana

Broskvy 3, příspěvková organizace
IČ: 64328678
DIČ / VAT id:



195

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 1.1.1996
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Chrlice
Obec: Brno
Část obce: Chrlice
Ulice: Jana Broskvy
PSČ: 643 00
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/
evidenční:

388

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



196

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem: PaedDr.
Jméno: Marie
Příjmení: Vlčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Řezáčova 3, příspěvková

organizace
IČ: 65767357
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 15.7.2015
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



197

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Komín
Obec: Brno
Část obce: Komín
Ulice: Řezáčova
PSČ: 624 00
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/
evidenční:

804

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Ladislava
Příjmení: Zezuláková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



198

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Žabka, Brno, Drdy 25
IČ: 69651612
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 22.3.2002
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Žebětín
Obec: Brno
Část obce: Žebětín
Ulice: Drdy
PSČ: 641 00
Číslo orientační: 25



199

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo popisné/
evidenční:

547

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Alena
Příjmení: Procházková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno,Všetičkova 19,příspěvková

organizace
IČ: 70285730
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 15.1.2002
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):



200

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Stránice
Ulice: Všetičkova
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 19
Číslo popisné/
evidenční:

626

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: PaedDr.
Jméno: Růžena
Příjmení: Janíčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano



201

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno,Údolní 68,příspěvková 

organizace
IČ: 70285748
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 11.12.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město



202

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Veveří
Ulice: Údolní
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 68
Číslo popisné/
evidenční:

155

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Renata
Příjmení: Opršalová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Škrétova 2
IČ: 70435359
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 25.9.2001



203

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Obec: Brno
Část obce: Řečkovice
Ulice: Škrétova
PSČ: 621 00
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

1722

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Eva



204

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Příjmení: Fojtíková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola,Brno,Fanderlíkova 9a
IČ: 70435715
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 27.7.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu



205

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Žabovřesky
Obec: Brno
Část obce: Žabovřesky
Ulice: Fanderlíkova
PSČ: 616 00
Číslo orientační: 9a
Číslo popisné/
evidenční:

71

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jarmila
Příjmení: Klímová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Proškovo nám. 6/150

příspěvková organizace
IČ: 70435782



206

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 6.9.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Maloměřice a Obřany
Obec: Brno
Část obce: Maloměřice
Ulice: Proškovo náměstí
PSČ: 614 00
Číslo orientační: 6
Číslo popisné/
evidenční:

150

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



207

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Renata
Příjmení: Dohnalová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola NA OSADĚ, Brno, Koperníkova 6
IČ: 60555319
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



208

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Židenice
Obec: Brno
Část obce: Židenice
Ulice: Koperníkova
PSČ: 615 00
Číslo orientační: 6
Číslo popisné/
evidenční:

9

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Bc.
Jméno: Jana
Příjmení: Křivánková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



209

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Letní 3
IČ: 60555432
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Židenice
Obec: Brno
Část obce: Židenice



210

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Ulice: Letní
PSČ: 615 00
Číslo orientační: 3
Číslo popisné/
evidenční:

1352

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Hana
Příjmení: Šimáčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Chodská 5
IČ: 60556161
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



211

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Královo Pole
Obec: Brno
Část obce: Královo Pole
Ulice: Chodská
PSČ: 612 00
Číslo orientační: 15
Číslo popisné/
evidenční:

2707

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Monika
Příjmení: Malcánková
Titul za jménem:
Telefon:



212

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Božetěchova 65
IČ: 60556234
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu



213

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Královo Pole
Obec: Brno
Část obce: Královo Pole
Ulice: Božetěchova
PSČ: 612 00
Číslo orientační: 65
Číslo popisné/
evidenční:

335

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Monika
Příjmení: Herzogová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Šaumannova 20
IČ: 60556251
DIČ / VAT id:



214

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Židenice
Obec: Brno
Část obce: Židenice
Ulice: Šaumannova
PSČ: 615 00
Číslo orientační: 20
Číslo popisné/
evidenční:

4004

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



215

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Dáša
Příjmení: Hýblová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a mateřská škola Brno,

Jihomoravské nám. 2
IČ: 62156527
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



216

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Slatina
Obec: Brno
Část obce: Slatina
Ulice: Jihomoravské náměstí
PSČ: 627 00
Číslo orientační: 2
Číslo popisné/
evidenční:

1089

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Olga
Příjmení: Bauerová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



217

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola, Brno, Staňkova 

14
IČ: 62157094
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
V KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Královo Pole
Obec: Brno



218

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Část obce: Ponava
Ulice: Staňkova
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 14
Číslo popisné/
evidenční:

327

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jana
Příjmení: Hlaváčková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Dobrovského 66
IČ: 64326187
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:



219

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Královo Pole
Obec: Brno
Část obce: Královo Pole
Ulice: Dobrovského
PSČ: 612 00
Číslo orientační: 66
Číslo popisné/
evidenční:

1311

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Dáša
Příjmení: Fiedlerová
Titul za jménem:



220

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Matřská škola, Brno, Elišky Krásnohorského 15
IČ: 64327396
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu



221

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Černovice
Obec: Brno
Část obce: Černovice
Ulice: Elišky Krásnohorské
PSČ: 618 00
Číslo orientační: 15
Číslo popisné/
evidenční:

1127

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Věra
Příjmení: Vaňorková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Štolcova 21
IČ: 64327507
DIČ / VAT id:



222

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 
samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Černovice
Obec: Brno
Část obce: Černovice
Ulice: Štolcova
PSČ: 618 00
Číslo orientační: 21
Číslo popisné/
evidenční:

298

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:



223

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Hana
Příjmení: Palátová Šípková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola Brno, Měřičkova 46
IČ: 64327515
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



224

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu.
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod.
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči.
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje
pedagogických pracovníků.
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu.

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Obec: Brno
Část obce: Řečkovice
Ulice: Měřičkova
PSČ: 621 00
Číslo orientační: 46
Číslo popisné/
evidenční:

1491

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Renata
Příjmení: Ficová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano



225

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Kneslova 7
IČ: 64327787
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Černovice
Obec: Brno
Část obce: Černovice



226

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Ulice: Kneslova
PSČ: 618 00
Číslo orientační: 7
Číslo popisné/
evidenční:

701

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu

Titul před jménem:
Jméno: Hana
Příjmení: Susová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Mateřská škola, Brno, Purkyňova 21
IČ: 64328210
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



227

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:
Partner bude zapojen do KA 2 ? 5 projektu. 
V KA 2 se zástupci partnerské školy zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude 
distribuovat rodičům informační materiály vytvořené v projektu a zapojí se do spolupráce s 
ostatními mateřskými školami, např. ve formě konzultací, výměny zkušeností dobré praxe, apod. 
V KA 3 bude partner podpořen pracovní pozicí tzv. školního asistenta a škola se zapojí do aktivit 
spolupráce mezi mateřskými školami a centry neformální předškolního vzdělávání s cílem přenosu 
zkušeností z práce s dětmi a jejich rodiči. 
V KA 4 se pracovníci partnera zúčastní povinného i nepovinného vzdělávání na podporu rozvoje 
pedagogických pracovníků. 
KA 5 se zástupce vedení školy na pozici koordinátora aktivit v MŠ zapojí do řízení projektu. 

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace),Adresa 
pro doručení

Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Královo Pole
Obec: Brno
Část obce: Královo Pole
Ulice: Purkyňova
PSČ: 612 00
Číslo orientační: 21
Číslo popisné/
evidenční:

2812

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Jarmila
Příjmení: Svobodová
Titul za jménem:
Telefon:



228

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Apoštolská církev
IČ: 00489778
DIČ / VAT id:
Právní forma: Církve a náboženské společnosti
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



229

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner s FP bude zapojen do všech KA. V KA 1 budou partnerovi hrazeny 2 prac. pozice (80 
h/měsíc), pro přímou práci s dětmi a jejich rodiči. Partner bude realizovat aktivity s dětmi min. 3 x 
týdně, min. pro 12 dětí. Zároveň bude po celou dobu projektu pracovat se rodinami všech dětí. Min. 
1 x měsíčně budou mít rodiče možnost se zapojit do neformálního předšk. vzdělávání dětí (příprava 
a/nebo realizace aktivit, aj.), min. 1 x měsíčně partner uspořádá pro rodiče vzděl. aktivity. Při 
každém převzetí dítěte po ukončení aktivit v centru bude s rodinou proveden kontakt s cílem 
vyhodnocení pokroku dítěte, doporučení pro společné domácí aktivity, apod. Údaje o kontaktech 
budou zaznamenávány. Partner bude dále evidovat a vyhodnocovat práci s dětmi. Činnost partnera 
bude sledována a vyhodnocována odb. týmem projektu, který bude partnera metodicky 
podporovat. Pravidelně 1 x za 3 měsíce si partner na setkání s odb. týmem vymění zkušenosti, 
vyhodnotí dosavadní průběh práce s dětmi a rodiči a upřesní úkoly pro další období. V KA 2 se 
zástupci partnera zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude distribuovat rodičům 
vytvořené inform. materiály. Partner se zapojí se do spolupráce se zapoj. MŠ, např. ve formě 
konzultací, výměny zkušeností, apod. V KA 3 se partner zapojí do aktivit spolupráce mezi MŠ a centry 
neformální předšk. vzdělávání s cílem přenosu zkušeností z práce s dětmi a rodiči, návštěv MŠ, apod. 
V místě své spádovosti/spádovosti bydliště dětí, které vzdělává, naváže partner za podpory odb. 
týmu spolupráci s min. 4 MŠ hl. vzděl. proudu za účelem začleňování dětí do formálního předšk. 
vzdělávání. V KA 4 se pracovník partnera, který realizuje přímou práci s dětmi, zúčastní povinného i 
nepovin. vzdělávání na podporu rozvoje pedag. pracovníků. V KA 5 se zástupce partnera na pozici 
Koordinátora aktivit v centru neform. vzdělávání zapojí do řízení projektu. Partner zajistí pro 
žadatele veškeré doklady a podklady pro zajištění řízení projektu a jeho administraci.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Moravskoslezský kraj
Název okresu: Karviná
Název ORP: Havířov
Městská část:
Obec: Albrechtice
Část obce: Albrechtice
Ulice: Pod Červenkami
PSČ: 735 43
Číslo orientační:
Číslo popisné/
evidenční:

504

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Martin



230

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Příjmení: Moldan
Titul za jménem: MBA
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: IQ Roma servis, o.s.
IČ: 65341511
DIČ / VAT id:
Právní forma: Spolek
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 3.11.1997
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



231

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner s FP bude zapojen do všech KA. V KA 1 budou partnerovi hrazeny 2 prac. pozice (80 
h/měsíc), pro přímou práci s dětmi a jejich rodiči. Partner bude realizovat aktivity s dětmi min. 3 x 
týdně, min. pro 12 dětí. Zároveň bude po celou dobu projektu pracovat se rodinami všech dětí. Min. 
1 x měsíčně budou mít rodiče možnost se zapojit do neformálního předšk. vzdělávání dětí (příprava 
a/nebo realizace aktivit, aj.), min. 1 x měsíčně partner uspořádá pro rodiče vzděl. aktivity. Při 
každém převzetí dítěte po ukončení aktivit v centru bude s rodinou proveden kontakt s cílem 
vyhodnocení pokroku dítěte, doporučení pro společné domácí aktivity, apod. Údaje o kontaktech 
budou zaznamenávány. Partner bude dále evidovat a vyhodnocovat práci s dětmi. Činnost partnera 
bude sledována a vyhodnocována odb. týmem projektu, který bude partnera metodicky 
podporovat. Pravidelně 1 x za 3 měsíce si partner na setkání s odb. týmem vymění zkušenosti, 
vyhodnotí dosavadní průběh práce s dětmi a rodiči a upřesní úkoly pro další období. V KA 2 se 
zástupci partnera zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude distribuovat rodičům 
vytvořené inform. materiály. Partner se zapojí se do spolupráce se zapoj. MŠ, např. ve formě 
konzultací, výměny zkušeností, apod. V KA 3 se partner zapojí do aktivit spolupráce mezi MŠ a centry 
neformální předšk. vzdělávání s cílem přenosu zkušeností z práce s dětmi a rodiči, návštěv MŠ, apod. 
V místě své spádovosti/spádovosti bydliště dětí, které vzdělává, naváže partner za podpory odb. 
týmu spolupráci s min. 4 MŠ hl. vzděl. proudu za účelem začleňování dětí do formálního předšk. 
vzdělávání. V KA 4 se pracovník partnera, který realizuje přímou práci s dětmi, zúčastní povinného i 
nepovin. vzdělávání na podporu rozvoje pedag. pracovníků. V KA 5 se zástupce partnera na pozici 
Koordinátora aktivit v centru neform. vzdělávání zapojí do řízení projektu. Partner zajistí pro 
žadatele veškeré doklady a podklady pro zajištění řízení projektu a jeho administraci.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-sever
Obec: Brno
Část obce: Husovice
Ulice: Vranovská
PSČ: 614 00
Číslo orientační: 45
Číslo popisné/
evidenční:

846

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Katarína



232

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Příjmení: Klamková
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: DROM, romské středisko
IČ: 70892181
DIČ / VAT id:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 27.3.2001
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



233

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner s FP bude zapojen do všech KA. V KA 1 budou partnerovi hrazeny 2 prac. pozice (80 
h/měsíc), pro přímou práci s dětmi a jejich rodiči. Partner bude realizovat aktivity s dětmi min. 3 x 
týdně, min. pro 12 dětí. Zároveň bude po celou dobu projektu pracovat se rodinami všech dětí. Min. 
1 x měsíčně budou mít rodiče možnost se zapojit do neformálního předšk. vzdělávání dětí (příprava 
a/nebo realizace aktivit, aj.), min. 1 x měsíčně partner uspořádá pro rodiče vzděl. aktivity. Při 
každém převzetí dítěte po ukončení aktivit v centru bude s rodinou proveden kontakt s cílem 
vyhodnocení pokroku dítěte, doporučení pro společné domácí aktivity, apod. Údaje o kontaktech 
budou zaznamenávány. Partner bude dále evidovat a vyhodnocovat práci s dětmi. Činnost partnera 
bude sledována a vyhodnocována odb. týmem projektu, který bude partnera metodicky 
podporovat. Pravidelně 1 x za 3 měsíce si partner na setkání s odb. týmem vymění zkušenosti, 
vyhodnotí dosavadní průběh práce s dětmi a rodiči a upřesní úkoly pro další období. V KA 2 se 
zástupci partnera zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude distribuovat rodičům 
vytvořené inform. materiály. Partner se zapojí se do spolupráce se zapoj. MŠ, např. ve formě 
konzultací, výměny zkušeností, apod. V KA 3 se partner zapojí do aktivit spolupráce mezi MŠ a centry 
neformální předšk. vzdělávání s cílem přenosu zkušeností z práce s dětmi a rodiči, návštěv MŠ, apod. 
V místě své spádovosti/spádovosti bydliště dětí, které vzdělává, naváže partner za podpory odb. 
týmu spolupráci s min. 4 MŠ hl. vzděl. proudu za účelem začleňování dětí do formálního předšk. 
vzdělávání. V KA 4 se pracovník partnera, který realizuje přímou práci s dětmi, zúčastní povinného i 
nepovin. vzdělávání na podporu rozvoje pedag. pracovníků. V KA 5 se zástupce partnera na pozici 
Koordinátora aktivit v centru neform. vzdělávání zapojí do řízení projektu. Partner zajistí pro 
žadatele veškeré doklady a podklady pro zajištění řízení projektu a jeho administraci.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Zábrdovice
Ulice: Bratislavská
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 41
Číslo popisné/
evidenční:

227

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Miroslav



234

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Příjmení: Zima
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Petrov, občanské sdružení pro práci s dětmi a

mládeží brněnské diecéze
IČ: 48515221
DIČ / VAT id:
Právní forma: Spolek
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 13.9.1993
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází
operace CZ:



235

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Partner s FP bude zapojen do všech KA. V KA 1 budou partnerovi hrazeny 2 prac. pozice (80 
h/měsíc), pro přímou práci s dětmi a jejich rodiči. Partner bude realizovat aktivity s dětmi min. 3 x 
týdně, min. pro 12 dětí. Zároveň bude po celou dobu projektu pracovat se rodinami všech dětí. Min. 
1 x měsíčně budou mít rodiče možnost se zapojit do neformálního předšk. vzdělávání dětí (příprava 
a/nebo realizace aktivit, aj.), min. 1 x měsíčně partner uspořádá pro rodiče vzděl. aktivity. Při 
každém převzetí dítěte po ukončení aktivit v centru bude s rodinou proveden kontakt s cílem 
vyhodnocení pokroku dítěte, doporučení pro společné domácí aktivity, apod. Údaje o kontaktech 
budou zaznamenávány. Partner bude dále evidovat a vyhodnocovat práci s dětmi. Činnost partnera 
bude sledována a vyhodnocována odb. týmem projektu, který bude partnera metodicky 
podporovat. Pravidelně 1 x za 3 měsíce si partner na setkání s odb. týmem vymění zkušenosti, 
vyhodnotí dosavadní průběh práce s dětmi a rodiči a upřesní úkoly pro další období. V KA 2 se 
zástupci partnera zúčastní aktivit v rámci vytvořené platformy, partner bude distribuovat rodičům 
vytvořené inform. materiály. Partner se zapojí se do spolupráce se zapoj. MŠ, např. ve formě 
konzultací, výměny zkušeností, apod. V KA 3 se partner zapojí do aktivit spolupráce mezi MŠ a centry 
neformální předšk. vzdělávání s cílem přenosu zkušeností z práce s dětmi a rodiči, návštěv MŠ, apod. 
V místě své spádovosti/spádovosti bydliště dětí, které vzdělává, naváže partner za podpory odb. 
týmu spolupráci s min. 4 MŠ hl. vzděl. proudu za účelem začleňování dětí do formálního předšk. 
vzdělávání. V KA 4 se pracovník partnera, který realizuje přímou práci s dětmi, zúčastní povinného i 
nepovin. vzdělávání na podporu rozvoje pedag. pracovníků. V KA 5 se zástupce partnera na pozici 
Koordinátora aktivit v centru neform. vzdělávání zapojí do řízení projektu. Partner zajistí pro 
žadatele veškeré doklady a podklady pro zajištění řízení projektu a jeho administraci.

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Brno-město
Ulice: Petrov
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 5
Číslo popisné/
evidenční:

272

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Roman



236

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Příjmení: Kubín
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu

Typ subjektu: Zřizovatel/Nadřízený Kraj
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Jihomoravský kraj
IČ: 70888337
DIČ / VAT id:
Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Adresy subjektu

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Veveří
Ulice: Žerotínovo náměstí
PSČ: 602 00
Číslo orientační: 3



237

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo popisné/
evidenční:

449

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: JMK - ČNB
Kód banky: 0710 - Česká národní banka 
IBAN:
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO: 94
Základní část ABO: 110621

Umístění 

Dopad projektu: CHKO/NP:

6203 Brno
 



238

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Místo realizace: CHKO/NP:

CZ064 Jihomoravský kraj
 

CZ0642 Brno-město  

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Podpora neformálních forem předškolního vzdělávání s 
cílem připravit děti ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí k 
začleňování do mateřských škol hlavního vzdělávacího proudu

Popis klíčové aktivity:
KA bude probíhat po celou dobu realizace projektu v partnerských organizacích, které poskytují 
neformální předškolní vzdělávání pro děti ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného 
prostředí: Apoštolská církev, DROM, IQ Roma Servis, Petrov. Neformální předškolní vzdělávání bude 
u partnerů probíhat min. 3 x týdně vč. období hl. prázdnin, pro děti ve věku 3 - 7 let, které dosud 
nenavštěvují MŠ. Cílem vzdělávání je podpora rozvoje prosociálních, kognitivních a emočních 
dovedností dětí v rámci pravidelné výuky. 
Partneři budou dále aktivně pracovat s rodiči těchto dětí, min. 1 x měsíčně bude uspořádána v každé 
organizaci vzdělávací aktivita s cílem rozvoje rodičovských kompetencí. Vzdělávání rodičů bude 
zaměřeno na oblast rané péče, metodickou podporu práce rodičů s dětmi, apod. Min. 1 x měsíčně 
budou mít rodiče možnost aktivně se zapojit do realizace aktivit pro děti. Při předání dítěte po 
vzdělávacích aktivitách bude s rodiči proveden informační kontakt k obsahu aktivit, doporučením pro 
domácí aktivity, apod., tj. každá rodina získá okamžitou zpětnou vazbu k pokroku dítěte a partner 
zpětnou vazbu k zájmu a pokroku rodičů.
 Každý partner bude povinen pracovat s rodinami dětí a žáků po celou dobu realizace projektu. Pokud 
rodina přestane předškolní vzdělávání pro své dítě využívat (přechod do školy, změna bydliště, 
apod.), je partner povinen aktivně hledat rodinu další. 
Partneři budou zaznamenávat údaje o práci s dětmi, o jejich rozvoji a případných nedostatcích vč. 
doporučení, jak tyto nedostatky u dětí řešit. Dále budou evidovány záznamy o kontaktech s rodiči, 
obsah pohovoru/jednání, případné úkoly pro rodiče do příštího setkání, apod. Činnost partnerů v 
obou oblastech bude sledována a vyhodnocována odborným týmem projektu, který bude partnery 
zároveň metodicky podporovat. Pravidelně 1 x za 3 měsíce si partneři na společném setkání s 
odborným týmem vymění zkušenosti, vyhodnotí dosavadní průběh práce s dětmi a rodiči a upřesní 
úkoly pro další období.  

Přehled nákladů:
Osobní náklady pracovníků v partnerských organizacích, osobní náklady odborného týmu projektu, 
materiál pro práci s dětmi v partnerských organizacích neformálního vzdělávání. 



239

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název klíčové aktivity: Spolupráce neformálních center předškolního vzdělávání, 
mateřských škol a spolupráce s rodiči 

Popis klíčové aktivity:
Klíčová aktivita bude probíhat po celou dobu realizace projektu. V aktivitě bude podpora podpořena 
spolupráce rodin, pedagogických pracovníků mateřských škol, vedoucích pracovníků mateřských škol, 
zástupců sociálních a zdravotních služeb, OSPOD, nestátních neziskových organizací v rámci 
komplexního přístupu k dítěti. Na území města Brna tak bude vytvořena komplexní platforma 
propojující oblast vzdělávání s oblastí sociální, které spolu dosud příliš nespolupracovaly. Do 
platformy se kromě zástupců sociálních a zdravotních služeb zapojí i Odbor sociální péče a Odbor 
zdraví žadatele. V rámci platformy bude nastaven systém informovanosti, komunikace a spolupráce 
mezi zainteresovanými subjekty, který bude díky zapojení různých odborů žadatele udržitelný i po 
ukončení realizace projektu. 
V rámci vytvořené platformy projektový tým zorganizuje během realizace projektu celkem 15 
společných setkání ve formě kulatých stolů a navazujících workshopů pro zúčastněné aktéry k 
tématům spojeným s komplexním přístupem k dítěti. K diskutovaným tématům budou vždy 
vytvářeny zjednodušené informační materiály pro rodiče, které obdrží zapojené mateřské školy i 
partnerské organizace neformálního vzdělávání. Všichni partneři pak budou vytvořené materiály 
poskytovat rodičům vzdělávaných dětí. Informační materiály budou poskytovány i relevantním 
subjektům, které působí na území města Brna v oblasti práce s dětmi a s rodinami. Vzhledem k 
distribuci materiálů na zapojených mateřských školách pak bude zajištěna i informovanost široké 
rodičovské veřejnosti, zejména s ohledem na potřebu, význam a příležitosti, které inkluzivní 
vzdělávání přináší.
Dále bude probíhat spolupráce mezi mateřskými školami navzájem, vzájemné konzultace, výměna 
zkušeností, apod. 
Žadatel bude o diskutovaných tématech a o dalších aktivitách projektu informovat odbornou i laickou 
veřejnost, např. ve školním zpravodaji, který pravidelně vydává, dále na www stránkách projektu, v 
tiskových zprávách, apod. 

Přehled nákladů:
Osobní náklady pracovníků v partnerských organizacích, osobní náklady odborného týmu projektu. 
Nákup služeb - občerstvení na společná setkání partnerů. 

Název klíčové aktivity: Podpora adaptace dítěte a jeho rodiny v mateřské škole

Popis klíčové aktivity:
KA bude probíhat po celou dobu realizace projektu. V KA bude podpořena spolupráce MŠ zapojených 
do projektu s partnerskými organizacemi, které poskytují neformální předškolní vzdělávání. Cílem 
spolupráce je přenos příkladů dobré praxe z práce s rodinou a prací s dětmi, zejména ve formě 
společných seminářů s workshopy pro pedagogy MŠ a pracovníky partnerských organizací, formou 
vzájemných návštěv mezi zapojenými MŠ a partnerskými organizacemi neformálního vzdělávání. 
V projektu bude realizováno minimálně 10 společných seminářů s workshopy pro MŠ a partnery 
poskytujícími neformální předškolní vzdělávání. 
Pro každé centrum neformálního vzdělávání budou vytypovány minimálně 4 MŠ hlavního 
vzdělávacího proudu, které jsou centru spádové, nacházejí se v blízkosti centra nebo jsou spádové 
bydlišti dětí tak, aby bylo možné spolupracovat mezi centrem a MŠ s cílem výměny zkušeností dobré 
praxe a přechodu dětí z neformálního vzdělávání do běžné MŠ. 



240

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

V rámci aktivity budou v projektu podpořeny na všech zapojených MŠ pozice tzv. školních asistentů, 
kteří podpoří pedagogické pracovníky škol v přímé práci s dětmi. Vzhledem k tomu, že začátek 
realizace projektu je plánován k datu účinnosti novely § 16 školského zákona, který plošně zavádí 
podpůrná opatření pro inkluzivní vzdělávání dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami v 
hlavním vzdělávacím proudu, získají MŠ podporu při uplatňování zákonem stanovených opatření. 
Díky zapojení školních asistentů získá každá zapojená MŠ prostor pro vzdělávání svých pracovníků v 
rámci povinného modulu rozvoje pracovníků ve vzdělávání, neboť pravidelné vzdělávání lze při běžné 
pracovní době v MŠ realizovat jen obtížně. Cílem plošné podpory v podobě školních asistentů je mj. 
podpora inkluzivity MŠ na území města Brna a ve spojení se zvyšováním odbornosti pedagogů také 
připravenost MŠ na práci s dětmi z cílové skupiny, jejichž rodiny budou v rámci uplatňování KPSVL 
podpořeny v oblasti bydlení a získají bydlení mimo vyloučenou lokalitu. 

Přehled nákladů:
Osobní náklady: školní asistenti, koordinátoři aktivit v MŠ, odborný tým projektu. Náklady na lektory 
pro společné semináře s workshopy. Náklady na materiál pro práci s dětmi v MŠ. Nákup služeb - 
občerstvení. 
Vzhledem k tomu, že každá MŠ je o hlavních prázdninách jeden měsíc zavřená, činnost školních 
asistentů a koordinátorů aktivit v MŠ nebude v daném měsíci na každé konkrétní MŠ financována 
(daný měsíc bude znám předem na základě dohod mateřských škol se zřizující městskou částí). U 
koordinátorů tvoří výjimku období posledních hl. prázdnin, kdy koordinátoři zpracují závěrečnou 
evaluaci aktivit projektu ve své MŠ. 
Z důvodu dodržení limitu horní hranice rozpočtu bude činnost školních asistentů ukončena v červnu 
2019, školní asistenti tedy budou financováni takto: 
šk. r. 2016/2017: 11 měsíců 
šk. r. 2017/2018: 11 měsíců
šk. r. 2018/2019: 10 měsíců, ukončení 30. 6. 2019
Pro každou MŠ je kalkulován úvazek 80 h/měsíc, pro tři největší MŠ s velkým počtem tříd jsou 
kalkulovány 2 úvazky, tj. celkem 140 úvazků. 

Financování koordinátorů aktivit v MŠ: 
šk. r. 2016/2017: 11 měsíců 
šk. r. 2017/2018: 11 měsíců
šk. r. 2018/2019: 12 měsíců

Název klíčové aktivity: Rozvoj pracovníků ve vzdělávání

Popis klíčové aktivity:
KA bude probíhat po dobu 30 měsíců, mimo období hlavních prázdnin. 

Z povinných aktivit stanovených výzvou bude žadatel realizovat:
1. Vzdělávání pedag. pracovníků v ověřených metodách, které podporují inkluzivní vzdělávání: z 
těchto metod volí žadatel tzv. Feursteinovu metodu instrumentálního obohacování, která je 
zpracována pro různé věkové kategorie počínaje dětmi v předškolním věku. Metoda zásadně pomáhá 
dětem, které se dosud nesetkaly se vzděláváním a/nebo se tzv. "neumí učit", což je velmi častým 



241

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

jevem u dětí ze sociálně znevýhodněného prostředí v předškolním věku, dále u dětí s poruchami 
učení a chování a dalšími speciálními vzdělávacím potřebami. 

2. Zvyšování kvalifikace pedag. pracovníků pro práci s dětmi s potřebou podpůrných opatření v 
oblasti prevence řečových vad: v posledních letech neustále narůstá počet dětí s vadami řeči zejména 
v cílové skupině, ale i mezi dětmi v majoritní společnosti. 
Pro každou uvedenou oblast bude v každé zapojené MŠ vyškolen 1 pedagog, v partnerských centrech 
neformálního předškolního vzdělávání bude vyškolen buď pracovník, který v organizaci pracuje s 
dětmi, případně jeden pracovník pro každou oblast, podle podmínek konkrétního partnera. 

Z nepovinných aktivit stanovených výzvou bude žadatel realizovat: 
1. Vzdělávání v práce s dětmi s odlišným mateřským jazykem, nedokonalou znalostí českého jazyka: 
nedokonalá znalost češtiny je jedním z velkých handicapů dětí ze sociokulturně znevýhodněného 
prostředí, jejichž rodiny často hovoří romským etnolektem a nejsou schopny svým dětem předat 
správné základy českého jazyka. Nedokonalá znalost češtiny velmi často doprovázená vadami řeči pak 
vytváří jednu z příčin selhávání již v 1. ročníku na ZŠ. 

2. Vzdělávání na podporu pedag. pracovníků při detekci a intervenci u dětí ohrožených 
zanedbáváním, týráním či zneužíváním (formou pedagogických metod), k posilování kompetencí 
pedag. pracovníků v oblasti včasné detekce rizikových signálů v chování dětí a následné intervence. 

Přehled nákladů:
Osobní náklady odborného týmu projektu. Nákup služeb - povinné a nepovinné vzdělávání. 

Název klíčové aktivity: Řízení projektu

Popis klíčové aktivity:
Žadatel realizuje množství projektů financovaných z prostředků strukturálních fondů EU a vzhledem k 
počtu realizovaných projektů a velikosti organizace má žadatel zpracovánu projektovou metodiku, je 
zřízen specializovaný útvar na podporu a koordinaci projektů a ustanoven specializovaný finanční 
nástroj k pokrytí výdajů.
Žadatel tedy disponuje metodikou projektového řízení založenou na obecných principech 
projektového řízení v podobě interního normativního aktu, tzv. Metodikou Implementace. Tato 
metodika komplexně pokrývá jednotlivé fáze projektového cyklu a definuje základní postupy, 
odpovědnosti, předcházení a řešení rizik, apod., upravené pro potřeby žadatele a jeho organizačního 
uspořádání. Pro každý projekt je individuálně zpracován tzv. Manuál realizace projektu, který 
obsahuje efektivní kontrolní nástroje pro řízení a administraci projektu. Tento nástroj přispívá k 
eliminaci rizik spojených s realizací projektu a definuje řídící strukturu projektu, odpovědnosti 
jednotlivých pozic, komunikační systém a systém monitoringu průběhu realizace projektu (pravidelné 
schůzky, kompetence řídící struktury, apod.). Standardně jsou u žadatele v praxi použity vnitřní 
kontrolní mechanismy a postupy dle zákona č. 320/2001 Sb., a dalších předpisů. Specializovaný útvar 
podporuje jednotlivé odborné útvary a další subjekty v jednotlivých fázích projektového cyklu, 
současně pak koordinuje jednotlivé projekty po věcné/administrativní stránce včetně finančního 
řízení. Specializace jednotlivých osob pak zajišťuje koncentraci a sdílení znalostí, a tak minimalizuje 
rizika při vlastní realizaci projektů, mimo jiné i jejich přímým zapojením do realizačních týmů.
Žadatel rovněž zřídil specializovaný mimorozpočtový fond ke krytí výdajů spojených výhradně s 
financováním projektů s podporou z EU. Fond pomáhá z vlastních zdrojů žadatele překonat 
komplikace s běžným rozpočtováním a rozpočtovým obdobím dle zákonů o obcích a rozpočtových 
pravidlech ÚSC i výpadkem při zálohovém financování.



242

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Přehled nákladů:
Osobní náklady. 



243

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Rozpočet jednotkový

Kód Název Cena jednotky Počet 
jednotek

Částka celkem Procen
to

Měrná 
jednotka 
(přednastave

na ŘO)

Měrná 
jednotka (z 
číselníku)

Měrná 
jednotka 
(individuální)

 1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 69 419 468,16 100,00  
 1.1 Výdaje na přímé aktivity 0,00 0,00 61 981 668,00 89,29  
 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční 

(nad 40 tis. Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM)
0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - 

neinvestiční

0,00 0,00 61 981 668,00 89,29  

 1.1.2.1 Osobní výdaje 0,00 0,00 58 658 668,00 84,50  
 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské 

příspěvky

0,00 0,00 44 307 200,00 63,83  

 1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 0,00 495 000,00 0,71  
 
1.1.2.1.1.1.
1

Odborný garant OŠMT I 5 050,00 36,00 181 800,00 0,26 Počet měsíců  

 
1.1.2.1.1.1.
2

Odborný garant OŠMT II 8 700,00 36,00 313 200,00 0,45 Počet měsíců  

 1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 0,00 41 715 200,00 60,09  



244

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

 
1.1.2.1.1.2.
1

Koordinátor KA1 300,00 2 880,00 864 000,00 1,24 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.2.
2

Koordinátor KA3 300,00 2 880,00 864 000,00 1,24 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.2.
3

Pracovník přímé práce s dětmi 180,00 11 
520,00

2 073 600,00 2,99 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.2.
4

Pracovník práce s rodinou 180,00 11 
520,00

2 073 600,00 2,99 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.2.
5

Školní asistent 100,00 358 
400,00

35 840 000,00 51,63 Počet hodin  

 1.1.2.1.1.3 DPP 0,00 0,00 2 097 000,00 3,02  
 
1.1.2.1.1.3.
1

Koordinátor KA2 300,00 900,00 270 000,00 0,39 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.
2

Lektor 300,00 90,00 27 000,00 0,04 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.
3

Koordinátor aktivit v centrech 
neformálního vzdělávání

200,00 1 440,00 288 000,00 0,41 Počet hodin  



245

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

 
1.1.2.1.1.3.
4

Koordinátor aktivit v MŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.3.
5

Metodik 240,00 6 300,00 1 512 000,00 2,18 Počet hodin  

 1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00 0,00 10 552 550,00 15,20  
 1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z 

platů a DPČ 
10 552 550,00 15,20  

 1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z 
DPP

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00 0,00 3 798 918,00 5,47  
 1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z 

platů a DPČ 
3 798 918,00 5,47  

 1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z 
DPP

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.4 FKSP 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.5.2 Nemocenská hrazená zaměstnancům 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.5.3 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2.2 per diem 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 0,00 0,00 1 470 000,00 2,12  



246

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

 1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.3.3 Materiál 0,00 0,00 1 470 000,00 2,12  
 1.1.2.3.3.1 Pomůcky pro přímou práci s dětmi v 

MŠ
10 000,00 137,00 1 370 000,00 1,97  

 1.1.2.3.3.2 Pomůcky pro přímou práci s dětmi v 
NNO

25 000,00 4,00 100 000,00 0,14  

 1.1.2.4 Nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.5 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.6 Nákup služeb 0,00 0,00 1 853 000,00 2,67  
 1.1.2.6.1 Outsourcované služby 0,00 0,00 1 853 000,00 2,67  
 1.1.2.6.1.1 Audit projektu 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.6.1.2 Povinné vzdělávání - Feuersteinova 

metoda
9 000,00 142,00 1 278 000,00 1,84  

 1.1.2.6.1.3 Povinné vzdělávání - prevence 
řečových vad

3 000,00 142,00 426 000,00 0,61  

 1.1.2.6.1.4 Další vzdělávání 49 000,00 1,00 49 000,00 0,07  
 1.1.2.6.1.5 Občerstvení: vzdělávání, kulaté stoly, 

workshopy, atd.
100 000,00 1,00 100 000,00 0,14  

 1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.7 Přímá podpora 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.2 Nepřímé náklady 7 437 800,16 10,71  

 1.3 Úspory projektu 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.3.1 Úspory nad 10% 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.3.2 Úspory k rozdělení 0,00 0,00 0,00 0,00  
 2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  



247

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18



248

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 69 419 468,16
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 69 419 468,16
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 69 419 468,16
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 59 006 547,93
Národní veřejné zdroje: 6 941 946,82
Podpora celkem: 65 948 494,75
Soukromé:
EIB:
Finanční mezera: 69 419 468,16
Vlastní zdroj financování: 3 470 973,41
% vlastního financování: 5,00
Zdroj financování vlastního podílu: Národní soukromé zdroje
% vlastního financování - více rozvinutý region: 0,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 1.1.2017
Zálohová platba: Ano
Záloha - plán: 20 825 840,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 20 825 840,00
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 31.3.2017
Zálohová platba:



249

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Záloha - plán: 4 500 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 4 500 000,00
Vyúčtování - plán: 4 500 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 4 500 000,00
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 30.9.2017
Zálohová platba:
Záloha - plán: 9 200 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 9 200 000,00
Vyúčtování - plán: 9 200 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 9 200 000,00
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 31.3.2018
Zálohová platba:
Záloha - plán: 9 200 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 9 200 000,00
Vyúčtování - plán: 9 200 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 9 200 000,00
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 30.9.2018
Zálohová platba:
Záloha - plán: 9 200 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 9 200 000,00
Vyúčtování - plán: 9 200 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 9 200 000,00



250

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 31.3.2019
Zálohová platba:
Záloha - plán: 9 200 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 9 200 000,00
Vyúčtování - plán: 9 200 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 9 200 000,00
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 30.9.2019
Zálohová platba:
Záloha - plán: 7 293 628,16
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 7 293 628,16
Vyúčtování - plán: 10 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 10 000 000,00
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 8
Datum předložení: 31.12.2019
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 18 119 468,16
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 18 119 468,16
Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

Závěrečná platba: Ano



251

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Oblast intervence

Kód: 110
Název: Socioekonomická integrace marginalizovaných 

komunit, jako jsou Romové
Název specifického cíle: Sociální integrace dětí a žáků včetně 

začleňování romských dětí do vzdělávání
Procentní podíl: 34
Indikativní alokace: 20 062 226,30
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina:
Skupina: Podpora sociálního začleňování a boj proti 

chudobě a jakékoliv diskriminaci
Kód: 115
Název: Omezování a prevence předčasného 

ukončování školní docházky a podpora rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního, 
základního a středoškolského vzdělávání, 
včetně možností formálního, neformálního 
a informálního učení, které umožňuje zpětné 
začlenění do procesu vzdělávání a odborné 
přípravy

Název specifického cíle: Sociální integrace dětí a žáků včetně 
začleňování romských dětí do vzdělávání

Procentní podíl: 33
Indikativní alokace: 19 472 160,82
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina:
Skupina: Investice do vzdělávání, školení, odborné 

přípravy pro dovednosti a celoživotní učení
Kód: 111
Název: Boj proti všem formám diskriminace 

a prosazování rovných příležitostí
Název specifického cíle: Sociální integrace dětí a žáků včetně 

začleňování romských dětí do vzdělávání
Procentní podíl: 33
Indikativní alokace: 19 472 160,82
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina:
Skupina: Podpora sociálního začleňování a boj proti 

chudobě a jakékoliv diskriminaci



252

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Vedlejší téma ESF

Kód: 06
Název: Nediskriminace
Název specifického cíle: Sociální integrace dětí a žáků včetně 

začleňování romských dětí do vzdělávání
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 59 006 547,93
Koeficient klimatické změny: 0,00

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 59 006 547,93

Vedlejší téma ESF

Kód: 19
Název: Vzdělávání
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 59 006 547,93

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 59 006 547,93

Lokalizace

Kód: CZ064
Název: Jihomoravský kraj
NUTS2: Jihovýchod
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl:
Indikativní alokace:



253

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ území

Kód: 01
Název: Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 

obyvatel)
Procentní podíl:
Indikativní alokace:
Kód: 02
Název: Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 

obyvatel)
Procentní podíl:
Indikativní alokace:
Kód: 03
Název: Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl:
Indikativní alokace:

Indikátory 

Kód indikátoru: 50501
Název indikátoru: Počet podpůrných personálních opatření ve školách
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2017
Cílová hodnota: 137,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2019
Měrná jednotka: Služby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet poskytnutých služeb asistenta pedagoga, školního psychologa, speciálního pedagoga, 
výchovného poradce apod. nebo pomocného pracovníka
Popis hodnoty:
V projektu bude realizováno 137 podpůrných personálních opatření v zapojených 137 mateřských 
školách.  

Kód indikátoru: 51015
Název indikátoru: Počet organizací, ve kterých se zvýšila proinkluzivnost
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2017
Cílová hodnota: 137,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2019
Měrná jednotka: Organizace



254

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Organizace působící ve výchově a vzdělávání (včetně zájmového a neformálního), které v průběhu 
projektu zvýšily svou proinkluzivnost. Proinkluzivně nastavená organizace je organizace, která vytváří 
diferencované podmínky pro všechny dětí bez výjimek (včetně dětí se potřebou podpůrných 
opatření), optimálně rozvíjí jejich schopnosti a přitom je vzdělává ve společné, výkonově heterogenní 
sociální skupině. 
Popis hodnoty:
Bude podpořeno celkem 141 organizací, které v průběhu projektu zvýšily svou proinkluzivnost, z toho 
137 mateřských škol zřizovaných žadatelem a jeho městskými částmi a 4 organizace neformálního 
předškolního vzdělávání.  

Kód indikátoru: 51601
Název indikátoru: Počet nízkoprahových center předškolního vzdělávání a 
práce s rodinou
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2017
Cílová hodnota: 4,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2019
Měrná jednotka: Centra
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet  z OP VVV podpořených center nízkoprahového předškolního vzdělávání, která pracují s 
rodinou dětí se SVP (zejména se sociálním znevýhodněním) a z různých důvodů nenavštěvují 
mateřskou školu, a zároveň spoluprácují s dalšími partnery (např. OSPOD, škola a dalšími)
Popis hodnoty:
V projektu budou podpořena čtyři centra nízkoprahového předškolního vzdělávání, která pracují s 
dětmi se SVP, zejména ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí, které z 
různých důvodů nenavštěvují mateřskou školu, pracují s jejich rodiči a zároveň spolupracují s dalšími 
partnery (např. OSPOD, škola a dalšími). Jedná se o tři nestátní neziskové organizace a jednu 
příspěvkovou organizaci zřizovanou městskou částí žadatele. 

Kód indikátoru: 51715
Název indikátoru: Počet dětí a žáků Romů začleněných do vzdělávání
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2017
Cílová hodnota: 24,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2019
Měrná jednotka: Děti a žáci
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet dětí a žáků Romů, kteří se díky podpoře z ESF započali vzdělávat ve třídách a školách hlavního 
vzdělávacího proudu či na základě podpory zvládají plnit standardy RVP PV/RVP ZV. Za školu/třídu 
hlavního vzdělávacího proudu se považuje ta, která vzdělává podle standardů RVP PV/RVP ZV a není 
samostatně zřízená pro děti a žáky s lehkým mentálním postižením. Za Roma považujeme osobu, 
která se za ni sama považuje, aniž by se nutně k této příslušnosti za všech okolností (např. při sčítání 
lidu) hlásil, a/nebo je za takovou považován svým okolím na základě skutečných či domnělých 
(antropologických, kulturních nebo sociálních) indikátorů. Poznámka: Při sběru monitorovacích dat 



255

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

bude důsledně respektována ochrana osobních údajů. MI se bude dokládat prohlášením příjemce 
(ředitele školy/NNO), který bude na základě reakce okolí žáka/studenta identifikovat. Údaje o tom, 
který konkrétní žák/student byl započítán, nebude organizace nikam předávat, vykazovat bude pouze 
souhrnné číslo.
Popis hodnoty:
Žadatel předpokládá počet 24 dětí z řad Romů, kteří se díky podpoře z ESF započnou vzdělávat ve 
třídách a školách hlavního vzdělávacího proudu či na základě podpory zvládají plnit standardy RVP 
PV/RVP ZV, tj. z každého centra neformálního předškolního vzdělávání minimálně 6 dětí.  

Kód indikátoru: 52510
Název indikátoru: Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově 
získané poznatky a dovednosti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2017
Cílová hodnota: 172,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2019
Měrná jednotka: pracovníci ve vzdělávání
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet proškolených pracovníků ve vzdělávání, kteří prohloubili či rozšířili v rámci DVPP  (další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence 
v problematice předškolního, základního, středoškolského nebo vysokoškolského vzdělávání a 
uplatňují je ve výchově a vzdělávání dětí, žáků a studentů (včetně vzdělávání neformálního a 
zájmového).
Popis hodnoty:
Počet podpořených osob představují pedagogičtí pracovníci, kteří zvýšili, prohloubili či rozšířili v 
rámci DVPP nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence a uplatňují nově získané poznatky 
a dovednosti v praxi. Počet osob se skládá z pedagogů MŠ a pracovníků, kteří absolvují DVPP v rámci 
povinného vzdělávání v KA 4 a vzdělávání ve volitelných aktivitách 3 iv a 4 i. 
Vzhledem k tomu, že v případě MŠ s malým počtem pracovníků může nastat případ, kdy jeden 
pedagog absolvuje obojí plánované DVPP nebo vzdělávání ve volitelných aktivitách, kalkuluje žadatel 
tento počet osob: 
137 osob z jednotlivých MŠ - DVPP 
5 osob z center neformálního vzdělávání - DVPP a volitelné aktivity
30 osob z jednotlivých MŠ - volitelné aktivity

Celkem bude podpořeno minimálně 191 osob.  

Kód indikátoru: 52601
Název indikátoru: Počet poskytnutých služeb individuální podpory pedagogům 
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2017
Cílová hodnota: 137,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2019
Měrná jednotka: Služby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:



256

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Počet poskytnutých služeb individuální podpory pedagogům - služba mentora, supervizora, 
pedagogického konzultanta nebo kouče.Jedná se o poskytnutou službu (ne podpořené osoby), kterou 
využije škola pro více pedagogů."
Popis hodnoty:
Jedná se o celkový počet poskytnutých podpor pro všechny mateřské školy zapojené do projektu. 
Podpora bude poskytnuta v formě metodické podpory metodiky zapojenými do odborného týmu, 
zejména v oblasti povinné aktivity 2.  

Kód indikátoru: 52602
Název indikátoru: Počet platforem pro odborná tematická setkání 
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2017
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2019
Měrná jednotka: Platformy
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet  z OP VVV podpořených platforem pro odborná tematická setkání pedagogů, rodičů a 
odborníků pro sdílení profesních zkušeností pedagogů a výměnu příkladů dobré pedagogické praxe.
Popis hodnoty:
V rámci projektu bude vytvořena jedna platforma pro odborná tematická setkání pedagogů, rodičů a 
odborníků pro sdílení profesních zkušeností pedagogů a výměnu příkladů dobré pedagogické praxe.  

Kód indikátoru: 54000
Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníci ve vzdělávání
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2017
Cílová hodnota: 309,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet podpořených pracovníků působících ve vzdělávání (včetně studentů fakult připravujících 
učitele), kteří zvýšili, prohloubili či rozšířili v rámci DVPP (další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence
Popis hodnoty:
Počet podpořených osob představují pedagogičtí pracovníci, kteří zvýšili, prohloubili či rozšířili v 
rámci DVPP a formou dalšího rozvoje své profesní kompetence. Počet osob se skládá z pedagogů MŠ, 
kteří absolvují DVPP v rámci povinného vzdělávání v KA 4, tj. celkem 282 osob (povinná aktivita 1 a 5, 
tj. 2 x 137 MŠ a 5 osob z center neformálního předškolního vzdělávání = 279 osob), a vzdělávání ve 
volitelných aktivitách 3 iv a 4 i, v každé minimálně 15 osob, tj. 30 osob. 
Celkem bude podpořeno 309 osob.  

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků 
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1.1.2017



257

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Cílová hodnota: 142,000
Datum cílové hodnoty: 31.12.2019
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod.
Popis hodnoty:
Žadatel předpokládá splnění minimální hranice bagatelní podpory alespoň pro 142 osob - 
pedagogických pracovníků, tj. minimálně 137 pedagogických pracovníků MŠ a 5 pedagogických 
pracovníků center neformálního vzdělávání, kteří absolvují vzdělávání v projektu.  

Veřejné zakázky 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0001
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Audit projektu
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

1.11.2018

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Malého rozsahu (malé hodnoty)

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:



258

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

28.2.2019

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

82 650,00

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Služby

Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky: Služby



259

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0002
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Materiál pro přímou práci s dětmi
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

1.11.2016

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení:



260

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Malého rozsahu (malé hodnoty)

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

31.1.2017

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

1 240 000,00

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Dodávky

Předmět veřejné zakázky 



261

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Předmět veřejné zakázky: Služby

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0003
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Povinné vzdělávání - Feuersteinova metoda
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva



262

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

1.11.2016

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Malého rozsahu (malé hodnoty)

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

31.1.2017

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

1 056 000,00

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 



263

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Služby

Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky: Služby

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0004
Stav veřejné zakázky: Plánována



264

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Povinné vzdělávání - prevence řečových vad
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

1.10.2016

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Malého rozsahu (malé hodnoty)

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

31.12.2016

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

352 000,00

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení



265

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Služby

Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky: Služby

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 



266

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0005
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Další vzdělávání - nepovinné 
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

1.10.2016

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Malého rozsahu (malé hodnoty)

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

31.12.2016

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

40 500,00

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky



267

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Služby

Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky: Služby

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 



268

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0006
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Občerstvení: vzdělávání, kulaté stoly, 

workshopy, atd. 
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

1.9.2016

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Malého rozsahu (malé hodnoty)

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

31.10.2016

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

82 650,00

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:



269

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Služby

Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky: Služby

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 



270

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Horizontální principy 

Projekt zaměřen na udržitelnou zaměstnanost žen a udržitelný postup žen v 
zaměstnání

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Cílené zaměření na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt je přímo zaměřen na podporu rovných příležitostí a nediskriminace neboť jeho aktivity 
podporují rovné příležitosti pro všechny děti v oblasti předškolního vzdělávání. Cílem projektu je mj. 
kvalita, dostupnost a inkluzivita předškolního vzdělávání, inkluzivní vzdělávání a podpora dětí 
ohrožených školním neúspěchem, projekt se tedy rovnými příležitostmi přímo zabývá.

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Žadatel, partnerské organizace i členové projektového týmu byli obeznámeni s významem a principy 
udržitelného rozvoje již před přípravou tohoto projektu v rámci svých předchozích pracovních a 



271

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

projektových aktivit. Během realizace projektu bude projektový tým i partnerské organizace 
uplatňovat principy udržitelného rozvoje. V oblasti environmentální bude při realizaci projektu kladen 
důraz na efektivní a úsporné využití materiálu, např. při spotřebě tiskových kazet, papíru a dalších 
kancelářských potřeb, dále na efektivní a úsporné využití zdrojů energií a vody, aj. Vzdělávání cílové 
skupiny dětí bude mít také pozitivní dopad na udržitelný rozvoj, neboť zvyšování úrovně vzdělanosti 
vede k vytváření a rozvoji občanské a společenské odpovědnosti jedinců z cílové skupiny a tím i k 
lepší a uvědomělé ohleduplnosti a ochraně životního prostředí. Vytváření takových aktivních postojů 
pozitivně ovlivňuje tedy nejen oblast životního prostředí, ale i oblast sociální a ekonomickou. V 
oblasti sociální napomáhá zvyšování vzdělávání k rozvoji a ochraně lidského života, zdraví, ke 
správnému fungování rodiny a tím i celé společnosti. V oblasti ekonomické pomáhá vzdělávání 
jednotlivce především v rovině spotřebitelského rozhodování, v posilování finanční odpovědnosti, aj.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Cílené zaměření na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt přímo podporuje rovné příležitosti mužů a žen, neboť jeho aktivity podporují každé dítě i 
učitele bez rozdílu pohlaví. Samotný projektový tým uplatňuje principy
rovných příležitostí, neboť je v něm většinový podíl vysokoškolsky vzdělaných žen, v cílové skupině 
pedagogických pracovníků je většinový podíl středoškolsky a vysokoškolsky vzdělaných žen. Žadatel i 
členové projektového týmu jsou s problematikou rovných příležitostí mužů a žen obeznámeni, 
uplatňováním jejich principů se zabývali již před přípravou tohoto projektu v rámci svých dalších 
pracovních činností. 
Aktivity projektu budou dostupné všem účastnicím a účastníkům bez rozdílu

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení k oprávněnosti žadatele
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:
1. Splňuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou;
2. Nemám právní formu akciové společnosti s listinnými akciemi na majitele;
3. Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu bez 
ohledu na to, zda byly žadatelem/partnerem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle 
NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) č. 1303/2013 definována jako projekt, smlouva, 



272

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

opatření nebo skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich 
pověření a které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří 
operaci finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto 
finanční nástroje poskytují;
4. Nečerpám a nenárokuji veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních programů či 
programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které mají být 
financovány ze zdrojů OP VVV mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které přímo 
souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů 
financování v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP VVV;

Název čestného prohlášení:
Čestné závěrečné prohlášení žadatele
Text čestného prohlášení:
1. Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu;
2. Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné;
3. Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v monitorovacím systému MS14+;
4. Jsem nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu;
5. Souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším využitím 
této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz implementace 
programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen;
6. Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím MŠMT v žádosti za 
účelem realizace projektu, a které sdělím MŠMT v souvislosti s evaluací; 
7. Zavazuji se k tomu, že  o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního 
procesu poskytnutí podpory, které u žadatele/partnera nastanou, budu neprodleně informovat 
poskytovatele podpory;
8. Beru na vědomí, že veškerá komunikace mezi žadatelem/partnerem a ŘO OP VVV k předmětné 
žádosti o podporu bude vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS14+;
9. Umožním ŘO OP VVV přístup k veškerým dokladům týkajícím se činností  žadatele/partnera, vnitřní 
struktury, apod., a to kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i následné realizaci 
projektu a jeho udržitelnosti, a to za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v mém 
čestném prohlášení.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení, že žadatel není v likvidaci a v insolvenčním řízení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že společnost není v likvidaci ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a úpadek nebo hrozící úpadek není řešen 
v insolvenčním řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů;



273

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele o zajištění vlastních prostředků na realizaci projektu (platí pouze 
v případě finanční spoluúčasti) a k udržitelnosti projektu (tam, kde udržitelnost vyžadována výzvou).
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že mám zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu. 

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

kU4w2LMaz0uY3aXM6X86_w|204557::P01_Doklad_o_p
rávní_subjektivitě.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IPPETVLA
Datum vložení: 9.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: VHNmxh-
O5UCpbPCp5rrQYg|159980::P02_Doklady_k_oprávněnosti.pdf



274

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IPPETVLA
Datum vložení: 9.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o bezdlužnosti vůči orgánům státní správy a 
samosprávy a zdravotním pojišťovnám 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

527j7XZ9LUi8jQHmPVaWIQ|155350::P03_Bezdluznost.p
df
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IPPETVLA
Datum vložení: 9.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti žadatele/partnera 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o trestní bezúhonnosti žadatele/partnera 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: o1hQqSFIIEqHWsq46QRzCw|205845::P04_Čestné 
prohlášení o beztrestnosti_spojene.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IPPETVLA
Datum vložení: 9.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit 



275

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

a9ZnmQY_yEaApmApCn_vMQ|154543::P_Harmonogra
m klíčových aktivit projektu.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IPPETVLA
Datum vložení: 9.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Čestné prohlášení, že partner není v likvidaci a v 
insolvenčním řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení, že partner není v likvidaci a v 
insolvenčním řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: wkyAVbHayE-JQJEa63x2wg|204510::P06_Čestné 
prohlášení, že partner není v likvidaci a insolvenčním řízení.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IPPETVLA
Datum vložení: 9.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Doklad o zkušenosti s inkluzívním vzděláváním
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o zkušenosti s inkluzívním vzděláváním
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

5mIMrT2fJUmtQ1wZGXbw9A|154793::P_Zkusenost_s_i
nkluzivnim_vzdelavanim.pdf



276

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IPPETVLA
Datum vložení: 9.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Zkušenost s cílovou skupinou 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Zkušenost s cílovou skupinou 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

yoo2qAcPpkKrG8OVPZS5pQ|158727::P08_Zkusenost_s_
cilovou_skupinou.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IPPETVLA
Datum vložení: 9.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení k oprávněnosti partnera
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: to6XhLKZfkWP64ZZRMkWuA|204523::P09_Čestné 
prohlášení k oprávněnosti.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IPPETVLA
Datum vložení: 9.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné závěrečné prohlášení partnera



277

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: SST240LzV0aUg9zddGyG3Q|204529::P10_Čestné 
závěrečné prohlášení.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IPPETVLA
Datum vložení: 9.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Čestné prohlášení partnera o zajištění vlastních 
prostředků na realizaci projektu (platí pouze v případě finanční spoluúčasti) a k udržitelnosti proje
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení partnera o zajištění vlastních 
prostředků na realizaci projektu (platí pouze v případě finanční spoluúčasti) a k udržitelnosti projektu 
(tam, kde udržitelnost vyžadována výzvou).
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: fHIh6tmpB0Cmaz0MjQloGw|204534::P11_ČP_zajištění 
prostředků partneři.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IPPETVLA
Datum vložení: 9.11.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Analytická zpráva o situaci
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Analytická zpráva o situaci
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

53GDi1u4BUKPv9y1NyFNqQ|158742::P12_Analyticka_z
prava_o_situaci.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IPPETVLA
Datum vložení: 9.11.2015



278

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: Doklad o ročním obratu partnera
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: GtKMUbT6iUmPOxuVnk-mQA|204545::P13_Rocni obrat 
partnera.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LOHLOIVA
Datum vložení: 11.12.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Souhlas zřizovatele
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: efD3j9yBlEmcuh_c1B6LXQ|158691::P14_Souhlas 
zřizovatele.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: OMJANTER
Datum vložení: 11.12.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Strategický plán sociálního začleňování 
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: wox9jQhor0WYRwV2CQ707A|157459::P15_Strategicky 
plan socialniho zaclenovani.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LOHLOIVA
Datum vložení: 11.12.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



279

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Žadatel dokládá pracovní verzi Strategického plánu sociálního začleňování, jehož schvalování ve 
volených orgánech bude zahájeno v lednu 2016. Příloha je řazena následujícím způsobem: 
- vyjádření Agentury pro sociální začleňování k předkládané žádosti
- Stručná analýza sociálního vyloučení na území města Brna 
- jednotlivé oblasti Strategického plánu: Bezpečnost a prevence rizikového chování, Bydlení, Cizinci a 
uprchlíci - integrace, Rodina a zdraví, Vzdělávání, Zaměstnanost

Pořadí: 16
Název dokumentu: Návrh plánu postupu 
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: r8dI5FzoZEibQlFDqpjGfw|157462::P16_Návrh plánu 
postupu.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IPPETVLA
Datum vložení: 13.12.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Principy partnerství, prohlášení o partnerství
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: PfvtHapK80ORPuJQpthEaw|205801::P17 Principy 
partnerstvi_prohlaseni.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LOHLOIVA
Datum vložení: 14.12.2015
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Principy partnerství, prohlášení o partnerství - finanční 
partneři doplněné
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: 5rA-k4puvUusIOVoToeDgA|205821::P18 Principy 
partnerstvi_doplnene.pdf



280

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LOHLOIVA
Datum vložení: 25.1.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.) - první část
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: KOzV4-
IEPEuw3VN7Mqs16g|205831::P02_Doklady_k_oprávněnosti_part1.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LOHLOIVA
Datum vložení: 25.1.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: Doklady k oprávněnosti žadatele/partnera (způsob 
kofinancování atd.) - druhá část
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: HhpHw-jbgE-
pvjTiHWeyiw|204465::P02_Doklady_k_oprávněnosti_part2.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LOHLOIVA
Datum vložení: 25.1.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 21
Název dokumentu: Doklad o ročním obratu partnera - část 1
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: jZ58KqnjTUKtZHRJdMgMdw|205924::P13_Rocni obrat 
partnera_part1.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LOHLOIVA



281

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Datum vložení: 26.1.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Při kontrole příloh byla u této přílohy chybová hláška - příloha rozdělena do dvou a nahrána znovu. 
Velikost dokládaných podkladů přes 100MB u původní verze.

Pořadí: 22
Název dokumentu: Doklad o ročním obratu partnera - část 2
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: jl6MJEhpmkavf9EWMQtCQw|206027::P13_Rocni obrat 
partnera_part2.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LOHLOIVA
Datum vložení: 26.1.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Při kontrole příloh byla u této přílohy chybová hláška - příloha rozdělena do dvou a nahrána znovu. 
Velikost dokládaných podkladů přes 100MB u původní verze.

Pořadí: 23
Název dokumentu: Zápis z jednání VK ŘO OP VVV Inkluzivní vzdělávání 
27.5.2016
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Ostatní
Příloha: -6Irfj35mU-BjQKVj4ROtg|471236::Zápis z jednání VK ŘO 
OP VVV Inkluzivní vzdělávání 27.5.2016 - 244.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DOSLEN
Datum vložení: 24.6.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 24
Název dokumentu: Doklad o existenci účtu ČNB
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 2PFJgA30nES9rZqP2Wqb3Q|568029::P24_potrzeni o 
uctu u CNB.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IBMANTOM



282

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Datum vložení: 3.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Smlouva o zřízení účtu města Brna, doklad o existenci účtu, smlouva o zřízení účtu JMK

Pořadí: 25
Název dokumentu: Čestné prohlášení o aktivní datové schránce 
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: pcVTwc-0JEmbZ4zLiNeELQ|568054::P25_ 
Cestne_prohlaseni_datova_schranka_3-1.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LOHLOIVA
Datum vložení: 18.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 26
Název dokumentu: Čestné prohlášení o bezdlužnosti
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: zKzMAtsFDUC1y0Yt5GYo0g|568100::P26_priloha 
zadosti_Cestne_prohlaseni_o_bezdluznosti_1b.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LOHLOIVA
Datum vložení: 18.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 27
Název dokumentu: Prohlášení o změnách v projektu
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: FKcubbq3-0WiuL8VtPqoWw|568129::P27_ 
Prohlaseni_o_zavaznych_zmenach_v_projektu_11_a.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LOHLOIVA
Datum vložení: 18.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



283

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Pořadí: 28
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury žadatele
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: ATLCayV5jk6Z_-
U4NjAZLA|570899::P28_Vlastnicka_struktura_pravnicke_osoby.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LOHLOIVA
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 29
Název dokumentu: Doklad o ročním obratu za rok 2015 
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: y2Ud6wrrMEupmy7l6rqktQ|570720::P29 
Vykaz_Zisku_Ztrat_2015.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LOHLOIVA
Datum vložení: 19.8.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Seznam odborností projektu 

Odbornost: OPVVV
Popis: OPVVV



284

Sestava vytvořena v MS2014+ IBMANTOM 23.8.2016 10:18

Odbornost: 1C
Popis: Prioritní osa 3/Priority Axis 3


